

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **24MM021.3 SO 06 sjezd Tuřany - Holásky**

Objednatel: **Statutární město Brno** IČO: **44992785**
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
60200 Brno

Projektant: **MR Design** IČO: **25388606**
CZ, s.r.o.
nábřeží Svazu
protifašistický DIČ: **CZ25388606**
ch bojovníků
457/30
70800 Ostrava -
Poruba

Zhotovitel: **STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o.** IČO: **43874835**
Kačírkova 982/4 DIČ: **CZ43874835**
158 00 Praha

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			27 254 400,00
PSV			2 699 047,21
MON			731 693,14
Vedlejší náklady			3 090 355,49
Ostatní náklady			965 250,28
Celkem			34 740 746,12

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	34 740 746,12 CZK
Základní DPH	21 %	7 295 556,69 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **42 036 302,81 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %	0,00	3 898 358,34	818 655,25	4 717 013,59	11
SO06.01 - PÚ, F	Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, společná část = 45,6 %	0,00	350 869,71	73 682,64	424 552,35	1
SO06.01 - ZS	Zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %, společná část = 45,6 %	0,00	901 592,23	189 334,37	1 090 926,60	3
SO06.02 - PÚ, F	Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, město = 23,0 %	0,00	176 038,78	36 968,14	213 006,92	1
SO06.02 - ZS	Zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %, město = 23,0 %	0,00	1 607 122,07	337 495,63	1 944 617,70	5
SO06.03 - PÚ, F	Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, komfort = 31,4 %	0,00	241 913,97	50 801,93	292 715,90	1
SO06.03 - ZS	Zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %, komfort = 31,4 %	0,00	620 821,58	130 372,53	751 194,11	2
SJEZD ZS a VN	SJEZD ZS a VN	0,00	926 069,89	194 474,68	1 120 544,57	3
ON	Ostatní náklady	0,00	926 069,89	194 474,68	1 120 544,57	3
SO 06	Sjezd	0,00	29 916 317,89	6 282 426,76	36 198 744,65	86
06-1	Společná část - Statutární město Brno+Komfort, a.s.	0,00	12 334 680,07	2 590 282,81	14 924 962,88	36
06-2	Magistrát města Brno	0,00	7 453 274,98	1 565 187,75	9 018 462,73	21
06-3	Komfort	0,00	8 942 840,20	1 877 996,44	10 820 836,64	26
1004 rev	Elektro instalace - Statutární město Brno	0,00	234 729,20	49 293,13	284 022,33	1
1005 rev	Elektro instalace- Statutární město Brno+Komfort, a.s.	0,00	257 044,71	53 979,39	311 024,10	1
1006 rev	Elektro instalace- Komfort, a.s.	0,00	239 919,23	50 383,04	290 302,27	1
1007	Odvodnění sjezdu- Statutární město Brno+Komfort, a.s.	0,00	263 926,91	55 424,65	319 351,56	1
1008	D2 Odvodnění sjezdu- Komfort, a.s.	0,00	76 767,27	16 121,13	92 888,40	0
SO07a	Zámková dlažba	0,00	113 135,32	23 758,42	136 893,74	0
Celkem za stavbu		0,00	34 740 746,12	7 295 556,69	42 036 302,81	100

Popis stavby: 24MM021.3 - SO 06 sjezd Tuřany - Holásky

Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek. Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit.

Množství v položkách je předpokládáno a řídí se po vzoru vyhláškou č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nedílnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek. Jakýkoliv rozpor mezi PD a soupisem prací, dodávek a služeb je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit.

Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na cenové soustavě RTS. Veškeré prvky a konstrukce (D+M) se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklínkování, vysekání kapes, lože, obsyp, zásyp, výkop, seřízení, revize, doplňků, příslušenství, povrchové úpravy apod.).

Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit nabídku a je plnou Zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné.

Platí pro celou stavbu:

a) veškeré položky na přípomocce, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen.

b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod.

c) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby.

d) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztrátového a prořezů.

e) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření apod.

f) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb.

g) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd.

h) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje požadavky.

Poznámka k CN

Cen. soustava / platnost - definuje obsah položky dle zvolené databáze

- RTS 24/ I - databázová položka

- Vlastní - vlastní položka

Cenová úroveň - definuje cenovou úroveň, tedy kdy a jak to bylo oceněno

- RTS 24/ I - cena dle společnosti RTS, dle ceníků z roku 2024, 1.pololetí

- Indiv - vlastní cena

Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště je poměrově rozděleno dle procentuální zastavěnosti jednotlivých objektů viz.situační výkres - příprava území.

DPS - 54,47 %

MŠ - 34,58 %

SJEZD - 10,95 % (SO06 -I = 45,6 %; SO06 -II = 23,0 %; SO06 -III = 31,4 %)

Popis objektu: SJEZD - Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %

Popis rozpočtu: SO06.01 - PÚ, HTÚ - Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, společná část = 45,6 %

Popis rozpočtu: SO06.01 - ZS - Zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %, společná část = 45,6 %

Popis rozpočtu: SO06.02 - PÚ, HTÚ - Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, město = 23,0 %

Popis rozpočtu: SO06.02 - ZS - Zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %, město = 23,0 %

Popis rozpočtu: SO06.03 - PÚ, HTÚ - Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, komfort = 31,4 %

Popis rozpočtu: SO06.03 - ZS - Zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %, komfort = 31,4 %

Popis objektu: SJEZD ZS a VN - SJEZD ZS a VN

Popis rozpočtu: SJEZD ZS a ON - ZS a ON

Popis rozpočtu: ON - Ostatní náklady

Popis objektu: SO 06 - Sjezd

Popis rozpočtu: 06-1 - Magistrát města Brno

Popis rozpočtu: 06-1 - Společná část - Statutární město Brno+Komfort, a.s.

Popis rozpočtu: 06-3 - Komfort

Popis rozpočtu: 06-2 - Magistrát města Brno

Popis rozpočtu: 06-3 - Komfort

Popis rozpočtu: 06-3 - Komfort

Popis rozpočtu: 1004 rev - Elektro instalace - Statutární město Brno

Popis rozpočtu: 1005 rev - Elektro instalace- Statutární město Brno+Komfort, a.s.

Popis rozpočtu: 1006 rev - Elektro instalace- Komfort, a.s.

Popis rozpočtu: 1007 - Odvodnění sjezdu- Statutární město Brno+Komfort, a.s.

Popis rozpočtu: 06-3 - Komfort

Popis rozpočtu: 1008 - D2 Odvodnění sjezdu- Komfort, a.s.

Popis rozpočtu: 06-3 - Komfort
Popis rozpočtu: SO07a - Zámková dlažba
Popis rozpočtu: 06-3 - Komfort

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			7 609 285,34	21,9
2	Zakládání	HSV			1 055,22	0,0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			8 423 242,68	24,2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			5 003 710,11	14,4
5	Komunikace	HSV			567 220,68	1,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			681 463,29	2,0
64.04	Výplně otvorů - garážová vrata	HSV			916 496,62	2,6
64.05	Výplně otvorů - požární rolety	HSV			136 273,94	0,4
8	Trubní vedení	HSV			72 090,13	0,2
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			110 058,82	0,3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			585 099,42	1,7
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			512 770,50	1,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			86 822,42	0,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			34 337,79	0,1
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			146 469,48	0,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 364 326,87	6,8
998	Přesun hmot	HSV			3 676,69	0,0
711	Izolace proti vodě	PSV			2 212 350,34	6,4
712	Povlakové krytiny	PSV			223 776,57	0,6

764	Klempířské konstrukce	PSV			79 327,72	0,2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			22 660,56	0,1
767	Zámečnické konstrukce	PSV			160 932,02	0,5
M21x01	SO 06 - SJEZD - COMFORT	MON			83 794,53	0,2
M21x01	SO 06 - SJEZD - MAGISTRÁT MĚSTA BRNA	MON			82 519,91	0,2
M21x01	SO 06 - SJEZD - MAGISTRÁT MĚSTA BRNA + COMFORT	MON			88 197,75	0,3
M21x02	Materiály	MON			308 426,27	0,9
M21x03	Práce v HZS	MON			168 754,68	0,5
VN	Vedlejší náklady	VN			2 867 326,23	8,3
VN.x	Vedlejší náklady - přípatek	VN			223 029,26	0,6
ON	Ostatní náklady	ON			965 250,28	2,8
Cena celkem					34 740 746,12	100,0

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.01 - PÚ, Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, společná část = 45,6 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				159 101,37		
1	111101103R00	Odstranění travin, rákosu na ploše nad 1 ha	ha	0,04821	144 351,63	6 959,19	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 25,15152*0,000333		0,00830				
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 120,93939*0,000333		0,03991				
2	111201102R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 10000 m2	m2	112,19720	86,61	9 717,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Porost keřů - poř. číslo 10 : 620		620,00000				
		Porost keřů - poř. číslo 11 : 488		488,00000				
		Porost keřů - poř. číslo 13 : 1044		1 044,00000				
		Porost keřů - poř. číslo 36 : 55		55,00000				
		Porost keřů - neoznačené : 40		40,00000				
		Mezisoučet		2 247,00000				
		poměr : (2247)*0,1095		246,04650				
		Mezisoučet		246,04650				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 246,0465*0,456		112,19720				
3	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	0,29959	1 051,36	314,98	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Výkaz kácených stromů :						
		6		6,00000				
		Mezisoučet		6,00000				
		poměr : (6)*0,1095		0,65700				
		Mezisoučet		0,65700				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 0,657*0,456		0,29959				
4	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	0,29959	1 162,03	348,13	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.01 - PÚ, Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, společná část = 45,6 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,29959		0,29959				
5	162201401R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 30 cm do 1000 m	kus	0,29959	384,94	115,32	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,29959		0,29959				
6	162201411R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30 cm do 1000 m	kus	0,29959	336,82	100,91	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,29959		0,29959				
7	162201421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 1000 m	kus	0,29959	1 166,84	349,57	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,29959		0,29959				
8	162301901R00	Příplatek za dalších 5000m - větve listnaté D 30cm	kus	0,29959	1 046,55	313,54	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,29959		0,29959				
9	162301911R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 30cm	kus	0,29959	866,11	259,48	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,29959		0,29959				
10	162301921R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 30cm	kus	0,29959	1 371,34	410,84	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,29959		0,29959				
11	162702292R00	Poplatek za skládku: větve a kulatiny	t	0,12483	895,04	111,73	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		celkem : 2,5		2,50000				
		Mezisoučet		2,50000				
		poměr : (2,5)*0,1095		0,27375				
		Mezisoučet		0,27375				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 0,27375*0,456		0,12483				
12	113109630R00	Odstranění podkladu pl.nad 50m2,bet.recykl,tl.30cm	m2	206,06936	52,93	10 907,25	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 206,06936		206,06936				
13	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	24,91584	279,08	6 953,51	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Ornice ZS :						
		499,0		499,00000				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.01 - PÚ, Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, společná část = 45,6 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		499,00000				
		poměr : (499)*0,1095		54,64050				
		Mezisoučet		54,64050				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 54,64*0,456		24,91584				
14	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	119,85178	321,18	38 493,99	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Ornice mimo ZS :						
		2400,30		2 400,30000				
		Mezisoučet		2 400,30000				
		poměr : (2400,30)*0,1095		262,83285				
		Mezisoučet		262,83285				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 262,83285*0,456		119,85178				
15	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	119,85178	137,13	16 435,27	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Ornice mimo ZS :						
		2400,30		2 400,30000				
		Mezisoučet		2 400,30000				
		poměr : (2400,30)*0,1095		262,83285				
		Mezisoučet		262,83285				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 262,83285*0,456		119,85178				
16	199000001R00	Poplatek za skládku - ornice	m3	119,85178	473,09	56 700,68	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 119,85178		119,85178				
17	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	49,83168	91,42	4 555,61	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		sejmutí -> mezideponie :						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.01 - PÚ, Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, společná část = 45,6 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 24,91584		24,91584				
		mezideponie -> rozhrnutí ornice :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 24,91584		24,91584				
		Mezisoučet		49,83168				
18	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	24,91584	12,03	299,74	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		sejmutí -> mezideponie :						
		Začátek provozního součtu						
		Ornice ZS :						
		499,0		499,00000				
		Mezisoučet		499,00000				
		poměr : (499)*0,1095		54,64050				
		Mezisoučet		54,64050				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 54,64*0,456		24,91584				
19	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	24,91584	74,58	1 858,22	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Ornice ZS :						
		499,0		499,00000				
		Mezisoučet		499,00000				
		poměr : (499)*0,1095		54,64050				
		Mezisoučet		54,64050				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 54,64*0,456		24,91584				
20	181006114R00	Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 30 cm	m2	83,05280	46,91	3 896,01	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		mezideponie -> rozhrnutí ornice :						
		poměr SO06 : (54,64*0,456)/0,3		83,05280				

Díl: 5	Komunikace	99 352,22
---------------	-------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.01 - PÚ, Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, společná část = 45,6 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
21	56811112R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 7,5 m	m2	206,06936	45,71	9 419,43	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 206,06936	206,06936			
22	69366058R	Geotextilie netkaná, 500 g/m2	m2	226,67630	81,80	18 542,12	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 206,06936*1,1	226,67630			
23	564112230R00	Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.30 cm	m2	206,06936	346,44	71 390,67	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Začátek provozního součtu

Staveništní komunikace :

4127,0

4 127,00000

Mezisoučet

4 127,00000

poměr : (4127,0)*0,1095

451,90650

Mezisoučet

451,90650

Konec provozního součtu

poměr SO06 : 451,9065*0,456

206,06936

Díl: 96	Bourání konstrukcí	15 639,82						
24	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,81571	2 991,98	11 416,53	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Začátek provozního součtu

Patky plotu - ocel. sloupky : 0,3*0,3*0,8*70

5,04000

Bazén : 7,8*4,5*2

70,20000

Skruž : 0,5*0,5*pi*1,5

1,17810

Mezisoučet

76,41810

poměr : (76,41810)*0,1095

8,36778

Mezisoučet

8,36778

Konec provozního součtu

poměr SO06 : 8,36778*0,456

3,81571

25	966067111R00	Rozebrání plotu tyč. lať. prken. drátěného, plech.	m	14,68001	287,69	4 223,29	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-----------	-----------

Začátek provozního součtu

Odstranění plotu :

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.01 - PÚ, Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, společná část = 45,6 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		194,0		194,00000				
		100,0		100,00000				
		Mezisoučet		294,00000				
		poměr : (294)*0,1095		32,19300				
		Mezisoučet		32,19300				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 32,193*0,456		14,68001				

Díl: 97	Přesuny suti a vybouraných hmot					66 790,09		
----------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

26	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	145,83240	268,51	39 157,46	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

Začátek provozního součtu

Odvoz a uložení recyklátu za staveništních komunikací :

2920,62 2 920,62000

Mezisoučet 2 920,62000

poměr : (2920,62)*0,1095 319,80789

Mezisoučet 319,80789

Konec provozního součtu

poměr SO06 : 319,80789*0,456 145,83240

27	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	8,03356	447,52	3 595,18	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-----------	-----------

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Začátek provozního součtu

160,89 160,89000

Mezisoučet 160,89000

poměr : (160,89)*0,1095 17,61746

Mezisoučet 17,61746

Konec provozního součtu

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.01 - PÚ, Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, společná část = 45,6 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		poměr SO06 : 17,61745*0,456		8,03356				
28	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	153,61350	82,85	12 726,88	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		3076,4541		3 076,45410				
		Mezisoučet		3 076,45410				
		poměr : (3076,4541)*0,1095		336,87172				
		Mezisoučet		336,87172				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 336,87172*0,456		153,61350				
29	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	153,61350	51,78	7 954,11	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		3076,4541		3 076,45410				
		Mezisoučet		3 076,45410				
		poměr : (3076,4541)*0,1095		336,87172				
		Mezisoučet		336,87172				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 336,87172*0,456		153,61350				
30	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	2 918,65662	1,15	3 356,46	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		19*3076,4541		58 452,62790				
		Mezisoučet		58 452,62790				
		poměr : (58452,62790)*0,1095		6 400,56276				
		Mezisoučet		6 400,56276				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 6400,56276*0,456		2 918,65662				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				9 986,21		
31	767911822R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m	m	9,68681	230,15	2 229,42	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.01 - PÚ, Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, společná část = 45,6 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Začátek provozního součtu						
		Odstranění plotu :						
		194,0		194,00000				
		Mezisoučet		194,00000				
		poměr : (194,0)*0,1095		21,24300				
		Mezisoučet		21,24300				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 21,243*0,456		9,68681				
32	767911821R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 1,6 m	m	4,99320	230,15	1 149,18	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Odstranění plotu :						
		100,0		100,00000				
		Mezisoučet		100,00000				
		poměr : (100,0)*0,1095		10,95000				
		Mezisoučet		10,95000				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 10,95*0,456		4,99320				
33	767920810R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 2 m2	kus	0,09986	1 726,14	172,37	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		2		2,00000				
		Mezisoučet		2,00000				
		poměr : (2)*0,1095		0,21900				
		Mezisoučet		0,21900				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 0,219*0,456		0,09986				
34	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg	kg	199,72800	32,22	6 435,24	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.01 - PÚ, Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, společná část = 45,6 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Demontáž ocel prvků :						
		4000,0		4 000,00000				
		Mezisoučet		4 000,00000				
		poměr : (4000,0)*0,1095		438,00000				
		Mezisoučet		438,00000				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 438,0*0,456		199,72800				

Celkem	350 869,71
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.01 - ZS	Zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %, společná část = 45,6 %

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				827 535,81		
1	005121011R	Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803	Soubor	0,04993	4 160 011,25	207 709,36	RTS 24/ I	Indiv

Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování.
 Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby.
 Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny.
 Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště.
 Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru.
 Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).

Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy)
 Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie.

Začátek provozního součtu

celkem 1 :

poměr : (1)*0,1095 0,10950

Mezisoučet 0,10950

Konec provozního součtu

poměr SO06 : 0,1095*0,456 0,04993

2	005121021R	Provoz zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803	měsíc	1,89742	321 043,97	609 155,25	RTS 24/ I	Indiv
---	------------	--	-------	---------	------------	------------	-----------	-------

Opotřebení nebo pronájem skladovacích kontejnerů.
 Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny. Opotřebení nebo pronájem dočasného oplocení staveniště.
 Opotřebení nebo pronájem kanceláří stavby a technického dozoru.
 Spotřeba vody a elektrické energie pro potřebu sociálních zařízení a kanceláří stavby. Pronájem, opotřebení a spotřeba pohonných hmot náhradního zdroje elektrické energie.
 Úklid v prostorách sociálního zařízení a kanceláří stavby.

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.01 - ZS	Zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %, společná část = 45,6 %

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

38 měsíců :

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,04993*38

1,89742

3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	0,04993	213 723,28	10 671,20	RTS 24/ I	Indiv
---	------------	--------------------------------	--------	---------	------------	-----------	-----------	-------

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,04993

0,04993

Díl: ON		Ostatní náklady	16 598,85					
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	0,04993	191 793,73	9 576,26	RTS 24/ I	Indiv

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,04993

0,04993

5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	0,04993	25 572,50	1 276,83	RTS 24/ I	Indiv
---	------------	-------------------------------	--------	---------	-----------	----------	-----------	-------

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,04993

0,04993

6	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	0,04993	115 076,24	5 745,76	RTS 24/ I	Indiv
---	------------	---	--------	---------	------------	----------	-----------	-------

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,04993

0,04993

Díl: VN.x		Vedlejší náklady - příplatek	57 457,57					
7	VN000x01	Příplatek za každý další měsíc požití zařízení staveniště	měsíc	0,04993	1 150 762,37	57 457,57	Vlastní	Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,04993

0,04993

Celkem						901 592,23		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.01 - ZS	Zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %, společná část = 45,6 %

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.02 - PÚ, Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, město = 23,0 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				79 644,17		
1	111101103R00	Odstranění travin, rákosu na ploše nad 1 ha	ha	0,02013	144 351,63	2 905,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
2	111201102R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 10000 m2	m2	56,59070	86,61	4 901,32	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Začátek provozního součtu								
Porost keřů - poř. číslo 10 : 620				620,00000				
Porost keřů - poř. číslo 11 : 488				488,00000				
Porost keřů - poř. číslo 13 : 1044				1 044,00000				
Porost keřů - poř. číslo 36 : 55				55,00000				
Porost keřů - neoznačené : 40				40,00000				
Mezisoučet				2 247,00000				
poměr : (2247)*0,1095				246,04650				
Mezisoučet				246,04650				
Konec provozního součtu								
poměr SO06 : 246,0465*0,230				56,59070				
3	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	0,15111	1 051,36	158,87	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Začátek provozního součtu								
Výkaz kácených stromů :								
6				6,00000				
Mezisoučet				6,00000				
poměr : (6)*0,1095				0,65700				
Mezisoučet				0,65700				
Konec provozního součtu								
poměr SO06 : 0,657*0,230				0,15111				
4	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	0,15111	1 162,03	175,59	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,15111				0,15111				
5	162201401R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 30 cm do 1000 m	kus	0,15111	384,94	58,17	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,15111				0,15111				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.02 - PÚ, Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, město = 23,0 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
6	162201411R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30 cm do 1000 m	kus	0,15111	336,82	50,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,15111		0,15111				
7	162201421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 1000 m	kus	0,15111	1 166,84	176,32	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,15111		0,15111				
8	162301901R00	Příplatek za dalších 5000m - větve listnaté D 30cm	kus	0,15111	1 046,55	158,14	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,15111		0,15111				
9	162301911R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 30cm	kus	0,15111	866,11	130,88	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,15111		0,15111				
10	162301921R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 30cm	kus	0,15111	1 371,34	207,22	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,15111		0,15111				
11	162702292R00	Poplatek za skládku: větve a kulatiny	t	0,06296	895,04	56,35	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		celkem : 2,5		2,50000				
		Mezisoučet		2,50000				
		poměr : (2,5)*0,1095		0,27375				
		Mezisoučet		0,27375				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 0,27375*0,230		0,06296				
12	113109630R00	Odstranění podkladu pl.nad 50m2,bet.recykl,tl.30cm	m2	103,93850	52,93	5 501,46	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 103,93850		103,93850				
13	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	12,56720	279,08	3 507,25	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Ornice ZS :						
		499,0		499,00000				
		Mezisoučet		499,00000				
		poměr : (499)*0,1095		54,64050				
		Mezisoučet		54,64050				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.02 - PÚ, Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, město = 23,0 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 54,64*0,230		12,56720				
14	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	60,45156	321,18	19 415,83	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Ornice mimo ZS :						
		2400,30		2 400,30000				
		Mezisoučet		2 400,30000				
		poměr : (2400,30)*0,1095		262,83285				
		Mezisoučet		262,83285				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 262,83285*0,230		60,45156				
15	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	60,45156	137,13	8 289,72	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Ornice mimo ZS :						
		2400,30		2 400,30000				
		Mezisoučet		2 400,30000				
		poměr : (2400,30)*0,1095		262,83285				
		Mezisoučet		262,83285				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 262,83285*0,230		60,45156				
16	199000001R00	Poplatek za skládku - ornice	m3	60,45156	473,09	28 599,03	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 60,45156		60,45156				
17	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	25,13440	91,42	2 297,79	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		sejmutí -> mezideponie :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 12,56720		12,56720				
		mezideponie -> rozhrnutí ornice :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 12,56720		12,56720				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.02 - PÚ, Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, město = 23,0 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Mezisoučet 25,13440

18	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	12,56720	12,03	151,18	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	-----------	-----------

sejmutí -> mezideponie :

Začátek provozního součtu

Ornice ZS :

499,0

499,00000

Mezisoučet

499,00000

poměr : (499)*0,1095

54,64050

Mezisoučet

54,64050

Konec provozního součtu

poměr SO06 : 54,64*0,230

12,56720

19	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	12,56720	74,58	937,26	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	-----------	-----------

Začátek provozního součtu

Ornice ZS :

499,0

499,00000

Mezisoučet

499,00000

poměr : (499)*0,1095

54,64050

Mezisoučet

54,64050

Konec provozního součtu

poměr SO06 : 54,64*0,230

12,56720

20	181006114R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 30 cm	m2	41,89067	46,91	1 965,09	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-----------	-----------

mezideponie -> rozhrnutí ornice :

poměr SO06 : (54,64*0,230)/0,3

41,89067

Díl: 5	Komunikace	50 111,87
---------------	-------------------	------------------

21	568111112R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 7,5 m	m2	103,93850	45,71	4 751,03	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 103,93850

103,93850

22	69366058R	Geotextilie netkaná, 500 g/m2	m2	114,33234	81,80	9 352,39	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	-----------	-------------------------------	----	-----------	-------	----------	-----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.02 - PÚ, Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, město = 23,0 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 103,93849*1,1](#) 114,33234

23	564112230R00	Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.30 cm	m2	103,93850	346,44	36 008,45	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

[Začátek provozního součtu](#)

Staveništní komunikace :

4127,0 4 127,00000

Mezisoučet 4 127,00000

poměr : (4127,0)*0,1095 451,90650

Mezisoučet 451,90650

[Konec provozního součtu](#)

[poměr SO06 : 451,9065*0,230](#) 103,93850

Díl: 96	Bourání konstrukcí					7 905,40		
----------------	---------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

24	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,92459	3 222,13	6 201,28	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	-----------------------------------	----	---------	----------	----------	-----------	-----------

[Začátek provozního součtu](#)

Patky plotu - ocel. sloupky : 0,3*0,3*0,8*70 5,04000

Bazén : 7,8*4,5*2 70,20000

Skuž : 0,5*0,5*pi*1,5 1,17810

Mezisoučet 76,41810

poměr : (76,41810)*0,1095 8,36778

Mezisoučet 8,36778

[Konec provozního součtu](#)

[poměr SO06 : 8,36778*0,230](#) 1,92459

25	966067111R00	Rozebrání plotu tyč. lať. prken. drátěného, plech.	m	7,40439	230,15	1 704,12	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-----------	-----------

[Začátek provozního součtu](#)

Odstranění plotu :

194,0 194,00000

100,0 100,00000

Mezisoučet 294,00000

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.02 - PÚ, Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, město = 23,0 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

poměr : (294)*0,1095 32,19300

Mezisoučet 32,19300

Konec provozního součtu

poměr SO06 : 32,193*0,230 7,40439

Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				33 687,98		
26	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního šterku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	73,55581	268,51	19 750,47	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Začátek provozního součtu

Odvoz a uložení recyklátu za staveništních komunikací :

2920,62 2 920,62000

Mezisoučet 2 920,62000

poměr : (2920,62)*0,1095 319,80789

Mezisoučet 319,80789

Konec provozního součtu

poměr SO06 : 319,80789*0,230 73,55581

27	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	4,05201	447,52	1 813,36	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-----------	-----------

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Začátek provozního součtu

160,89 160,89000

Mezisoučet 160,89000

poměr : (160,89)*0,1095 17,61746

Mezisoučet 17,61746

Konec provozního součtu

poměr SO06 : 17,61745*0,230 4,05201

28	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	77,48050	82,85	6 419,26	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-----------	-----------

Začátek provozního součtu

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.02 - PÚ, Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, město = 23,0 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3076,4541		3 076,45410				
		Mezisoučet		3 076,45410				
		poměr : (3076,4541)*0,1095		336,87172				
		Mezisoučet		336,87172				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 336,87172*0,230		77,48050				
29	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	77,48050	51,78	4 011,94	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		3076,4541		3 076,45410				
		Mezisoučet		3 076,45410				
		poměr : (3076,4541)*0,1095		336,87172				
		Mezisoučet		336,87172				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 336,87172*0,230		77,48050				
30	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	1 472,12943	1,15	1 692,95	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		19*3076,4541		58 452,62790				
		Mezisoučet		58 452,62790				
		poměr : (58452,62790)*0,1095		6 400,56276				
		Mezisoučet		6 400,56276				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 6400,56276*0,230		1 472,12943				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 689,36		
31	767911822R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m	m	4,88589	230,15	1 124,49	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Odstranění plotu :						
		194,0		194,00000				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.02 - PÚ, Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, město = 23,0 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		194,00000				
		poměr : (194,0)*0,1095		21,24300				
		Mezisoučet		21,24300				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 21,243*0,230		4,88589				
32	767911821R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 1,6 m	m	2,51850	230,15	579,63	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Odstranění plotu :						
		100,0		100,00000				
		Mezisoučet		100,00000				
		poměr : (100,0)*0,1095		10,95000				
		Mezisoučet		10,95000				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 10,95*0,230		2,51850				
33	767920810R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 2 m2	kus	0,05037	1 726,14	86,95	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		2		2,00000				
		Mezisoučet		2,00000				
		poměr : (2)*0,1095		0,21900				
		Mezisoučet		0,21900				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 0,219*0,230		0,05037				
34	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg	kg	100,74000	28,77	2 898,29	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Demontáž ocel prvků :						
		4000,0		4 000,00000				
		Mezisoučet		4 000,00000				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.02 - PÚ, Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, město = 23,0 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		poměr : (4000,0)*0,1095		438,00000				
		Mezisoučet		438,00000				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 438,0*0,230		100,74000				

Celkem	176 038,78
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.02 - ZS	Zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %, město = 23,0 %

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 444 711,14		
1	005121011R	Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803	Soubor	0,10950	945 464,77	103 528,39	RTS 24/ I	Indiv

Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování.
 Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby.
 Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny.
 Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště.
 Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru.
 Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).

Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy)
 Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie.

Začátek provozního součtu

celkem 1 :

poměr : (1)*0,1095 0,10950

Mezisoučet 0,10950

Konec provozního součtu

poměr SO06 : 0,1095 0,10950

2	005121021R	Provoz zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803	měsíc	4,16100	321 043,97	1 335 863,96	RTS 24/ I	Indiv
---	------------	--	-------	---------	------------	--------------	-----------	-------

Opotřebení nebo pronájem skladovacích kontejnerů.
 Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny. Opotřebení nebo pronájem dočasného oplocení staveniště.
 Opotřebení nebo pronájem kanceláří stavby a technického dozoru.
 Spotřeba vody a elektrické energie pro potřebu sociálních zařízení a kanceláří stavby. Pronájem, opotřebení a spotřeba pohonných hmot náhradního zdroje elektrické energie.
 Úklid v prostorách sociálního zařízení a kanceláří stavby.

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.02 - ZS	Zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %, město = 23,0 %

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

38 měsíců :

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,10950*38

4,16100

3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	0,10950	48 573,47	5 318,79	RTS 24/ I	Indiv
---	------------	--------------------------------	--------	---------	-----------	----------	-----------	-------

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,10950

0,10950

Díl: ON		Ostatní náklady				36 402,45		
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	0,10950	191 793,73	21 001,41	RTS 24/ I	Indiv

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,10950

0,10950

5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	0,10950	25 572,50	2 800,19	RTS 24/ I	Indiv
---	------------	-------------------------------	--------	---------	-----------	----------	-----------	-------

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,10950

0,10950

6	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	0,10950	115 076,24	12 600,85	RTS 24/ I	Indiv
---	------------	---	--------	---------	------------	-----------	-----------	-------

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,10950

0,10950

Díl: VN.x		Vedlejší náklady - příplatek				126 008,48		
7	VN000x01	Příplatek za každý další měsíc požití zařízení staveniště	měsíc	0,10950	1 150 762,37	126 008,48	Vlastní	Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,10950

0,10950

Celkem						1 607 122,07		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.02 - ZS	Zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %, město = 23,0 %

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.03 - PÚ, Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, komfort = 31,4 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				108 731,41		
1	111101103R00	Odstranění travin, rákosu na ploše nad 1 ha	ha	0,02748	144 351,63	3 966,78	RTS 24/ I	RTS 24/ I
2	111201102R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 10000 m2	m2	77,25860	86,61	6 691,37	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Začátek provozního součtu								
Porost keřů - poř. číslo 10 : 620				620,00000				
Porost keřů - poř. číslo 11 : 488				488,00000				
Porost keřů - poř. číslo 13 : 1044				1 044,00000				
Porost keřů - poř. číslo 36 : 55				55,00000				
Porost keřů - neoznačené : 40				40,00000				
Mezisoučet				2 247,00000				
poměr : (2247)*0,1095				246,04650				
Mezisoučet				246,04650				
Konec provozního součtu								
poměr SO06 : 246,0465*0,314				77,25860				
3	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	0,20630	1 051,36	216,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Začátek provozního součtu								
Výkaz kácených stromů :								
6				6,00000				
Mezisoučet				6,00000				
poměr : (6)*0,1095				0,65700				
Mezisoučet				0,65700				
Konec provozního součtu								
poměr SO06 : 0,657*0,314				0,20630				
4	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	0,20630	1 162,03	239,73	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,20630				0,20630				
5	162201401R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 30 cm do 1000 m	kus	0,20630	384,94	79,41	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,20630				0,20630				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.03 - PÚ, Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, komfort = 31,4 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
6	162201411R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30 cm do 1000 m	kus	0,20630	336,82	69,49	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,20630		0,20630				
7	162201421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 1000 m	kus	0,20630	1 166,84	240,72	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,20630		0,20630				
8	162301901R00	Příplatek za dalších 5000m - větve listnaté D 30cm	kus	0,20630	1 046,55	215,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,20630		0,20630				
9	162301911R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 30cm	kus	0,20630	866,11	178,68	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,20630		0,20630				
10	162301921R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 30cm	kus	0,20630	1 371,34	282,91	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,20630		0,20630				
11	162702292R00	Poplatek za skládku: větve a kulatiny	t	0,08596	895,04	76,94	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		celkem : 2,5		2,50000				
		Mezisoučet		2,50000				
		poměr : (2,5)*0,1095		0,27375				
		Mezisoučet		0,27375				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 0,27375*0,314		0,08596				
12	113109630R00	Odstranění podkladu pl.nad 50m2,bet.recykl,tl.30cm	m2	141,89864	52,93	7 510,70	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 141,89864		141,89864				
13	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	17,15696	279,08	4 788,16	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Ornice ZS :						
		499,0		499,00000				
		Mezisoučet		499,00000				
		poměr : (499)*0,1095		54,64050				
		Mezisoučet		54,64050				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.03 - PÚ, Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, komfort = 31,4 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 54,64*0,314		17,15696				
14	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	82,52951	321,18	26 506,83	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Ornice mimo ZS :						
		2400,30		2 400,30000				
		Mezisoučet		2 400,30000				
		poměr : (2400,30)*0,1095		262,83285				
		Mezisoučet		262,83285				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 262,83285*0,314		82,52951				
15	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	82,52951	137,13	11 317,27	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Ornice mimo ZS :						
		2400,30		2 400,30000				
		Mezisoučet		2 400,30000				
		poměr : (2400,30)*0,1095		262,83285				
		Mezisoučet		262,83285				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 262,83285*0,314		82,52951				
16	199000001R00	Poplatek za skládku - ornice	m3	82,52951	473,09	39 043,89	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 82,52951		82,52951				
17	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	34,31392	91,42	3 136,98	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		sejmutí -> mezideponie :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 17,15696		17,15696				
		mezideponie -> rozhrnutí ornice :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 17,15696		17,15696				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.03 - PÚ, Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, komfort = 31,4 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Mezisoučet				34,31392				
18	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	17,15696	12,03	206,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
sejmutí -> mezideponie : Začátek provozního součtu Ornice ZS : 499,0 499,00000 Mezisoučet 499,00000 poměr : (499)*0,1095 54,64050 Mezisoučet 54,64050 Konec provozního součtu poměr SO06 : 54,64*0,314 17,15696								
19	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	17,15696	74,58	1 279,57	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Začátek provozního součtu Ornice ZS : 499,0 499,00000 Mezisoučet 499,00000 poměr : (499)*0,1095 54,64050 Mezisoučet 54,64050 Konec provozního součtu poměr SO06 : 54,64*0,314 17,15696								
20	181006114R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 30 cm	m2	57,18987	46,91	2 682,78	RTS 24/ I	RTS 24/ I
mezideponie -> rozhrnutí ornice : poměr SO06 : (54,64*0,314)/0,3 57,18987								
Díl: 5		Komunikace				68 413,59		
21	568111112R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 7,5 m	m2	141,89864	45,71	6 486,19	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 141,89864 141,89864								
22	69366058R	Geotextilie netkaná Geofiltex 63/50 T, 500 g/m2	m2	156,08851	81,80	12 768,04	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.03 - PÚ, Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, komfort = 31,4 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 141,89865*1,1](#) 156,08851

23	564112230R00	Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.30 cm	m2	141,89864	346,44	49 159,36	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

[Začátek provozního součtu](#)

Staveništní komunikace :

4127,0 4 127,00000

Mezisoučet 4 127,00000

[poměr : \(4127,0\)*0,1095](#) 451,90650

Mezisoučet 451,90650

[Konec provozního součtu](#)

[poměr SO06 : 451,9065*0,314](#) 141,89864

Díl: 96	Bourání konstrukcí					10 792,57		
----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

24	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,62748	3 222,13	8 466,08	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	-----------------------------------	----	---------	----------	----------	-----------	-----------

[Začátek provozního součtu](#)

Patky plotu - ocel. sloupky : 0,3*0,3*0,8*70 5,04000

Bazén : 7,8*4,5*2 70,20000

Skuž : 0,5*0,5*pi*1,5 1,17810

Mezisoučet 76,41810

[poměr : \(76,41810\)*0,1095](#) 8,36778

Mezisoučet 8,36778

[Konec provozního součtu](#)

[poměr SO06 : 8,36778*0,314](#) 2,62748

25	966067111R00	Rozebrání plotu tyč. lať. prken. drátěného, plech.	m	10,10860	230,15	2 326,49	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-----------	-----------

[Začátek provozního součtu](#)

Odstranění plotu :

194,0 194,00000

100,0 100,00000

Mezisoučet 294,00000

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.03 - PÚ, Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, komfort = 31,4 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

poměr : (294)*0,1095 32,19300

Mezisoučet 32,19300

Konec provozního součtu

poměr SO06 : 32,193*0,314 10,10860

Díl: 97	Přesuny suti a vybouraných hmot					45 991,41		
26	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	100,41968	268,51	26 963,69	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Začátek provozního součtu

Odvoz a uložení recyklátu za staveništních komunikací :

2920,62 2 920,62000

Mezisoučet 2 920,62000

poměr : (2920,62)*0,1095 319,80789

Mezisoučet 319,80789

Konec provozního součtu

poměr SO06 : 319,80789*0,314 100,41968

27	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	5,53188	447,52	2 475,63	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-----------	-----------

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Začátek provozního součtu

160,89 160,89000

Mezisoučet 160,89000

poměr : (160,89)*0,1095 17,61746

Mezisoučet 17,61746

Konec provozního součtu

poměr SO06 : 17,61745*0,314 5,53188

28	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	105,77772	82,85	8 763,68	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	-----------	-----------

Začátek provozního součtu

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.03 - PÚ, Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, komfort = 31,4 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3076,4541		3 076,45410				
		Mezisoučet		3 076,45410				
		poměr : (3076,4541)*0,1095		336,87172				
		Mezisoučet		336,87172				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 336,87172*0,314		105,77772				
29	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	105,77772	51,78	5 477,17	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		3076,4541		3 076,45410				
		Mezisoučet		3 076,45410				
		poměr : (3076,4541)*0,1095		336,87172				
		Mezisoučet		336,87172				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 336,87172*0,314		105,77772				
30	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	2 009,77671	1,15	2 311,24	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		19*3076,4541		58 452,62790				
		Mezisoučet		58 452,62790				
		poměr : (58452,62790)*0,1095		6 400,56276				
		Mezisoučet		6 400,56276				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 6400,56276*0,314		2 009,77671				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				7 984,99		
31	767911822R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m	m	6,67030	230,15	1 535,17	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Odstranění plotu :						
		194,0		194,00000				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.03 - PÚ, Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, komfort = 31,4 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		194,00000				
		poměr : (194,0)*0,1095		21,24300				
		Mezisoučet		21,24300				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 21,243*0,314		6,67030				
32	767911821R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 1,6 m	m	3,43830	230,15	791,32	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Odstranění plotu :						
		100,0		100,00000				
		Mezisoučet		100,00000				
		poměr : (100,0)*0,1095		10,95000				
		Mezisoučet		10,95000				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 10,95*0,314		3,43830				
33	767920810R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 2 m2	kus	0,06877	1 726,14	118,71	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		2		2,00000				
		Mezisoučet		2,00000				
		poměr : (2)*0,1095		0,21900				
		Mezisoučet		0,21900				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 0,219*0,314		0,06877				
34	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg	kg	137,53200	40,28	5 539,79	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Demontáž ocel prvků :						
		4000,0		4 000,00000				
		Mezisoučet		4 000,00000				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.03 - PÚ, Příprava území, HTÚ - SO06 - 10,95 %, komfort = 31,4 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		poměr : (4000,0)*0,1095		438,00000				
		Mezisoučet		438,00000				
		Konec provozního součtu						
		poměr SO06 : 438,0*0,314		137,53200				

Celkem	241 913,97
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.03 - ZS	Zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %, komfort = 31,4 %

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				569 829,00		
1	005121011R	Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803	Soubor	0,03438	4 160 011,25	143 021,19	RTS 24/ I	Indiv

Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování.
 Sejmутí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby.
 Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny.
 Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště.
 Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru.
 Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).

Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy)
 Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie.

Začátek provozního součtu

celkem 1 :

poměr : (1)*0,1095 0,10950

Mezisoučet 0,10950

Konec provozního součtu

poměr SO06 : 0,1095*0,314 0,03438

2	005121021R	Provoz zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803	měsíc	1,30655	321 043,97	419 460,00	RTS 24/ I	Indiv
---	------------	--	-------	---------	------------	------------	-----------	-------

Opotřebení nebo pronájem skladovacích kontejnerů.
 Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny. Opotřebení nebo pronájem dočasného oplocení staveniště.
 Opotřebení nebo pronájem kanceláří stavby a technického dozoru.
 Spotřeba vody a elektrické energie pro potřebu sociálních zařízení a kanceláří stavby. Pronájem, opotřebení a spotřeba pohonných hmot náhradního zdroje elektrické energie.
 Úklid v prostorách sociálního zařízení a kanceláří stavby.

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.03 - ZS	Zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %, komfort = 31,4 %

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

38 měsíců :

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,03438*38

1,30655

3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	0,03438	213 723,28	7 347,81	RTS 24/ I	Indiv
---	------------	--------------------------------	--------	---------	------------	----------	-----------	-------

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,03438

0,03438

Díl: ON		Ostatní náklady	11 429,37					
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	0,03438	191 793,73	6 593,87	RTS 24/ I	Indiv

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,03438

0,03438

5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	0,03438	25 572,50	879,18	RTS 24/ I	Indiv
---	------------	-------------------------------	--------	---------	-----------	--------	-----------	-------

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,03438

0,03438

6	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	0,03438	115 076,24	3 956,32	RTS 24/ I	Indiv
---	------------	---	--------	---------	------------	----------	-----------	-------

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,03438

0,03438

Díl: VN.x		Vedlejší náklady - příplatek	39 563,21					
7	VN000x01	Příplatek za každý další měsíc požití zařízení staveniště	měsíc	0,03438	1 150 762,37	39 563,21	Vlastní	Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,03438

0,03438

Celkem						620 821,58		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %
R:	SO06.03 - ZS	Zařízení staveniště - SO06 - 10,95 %, komfort = 31,4 %

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD ZS a V† SJEZD ZS a VN	
R:	ON	Ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				25 250,28		
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	25 250,28	25 250,28	RTS 24/ I	Indiv

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Díl: ON		Ostatní náklady				900 819,61		
2	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	74 519,12	74 519,12	RTS 24/ I	Indiv

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

3	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	28 001,88	28 001,88	RTS 24/ I	Indiv
---	------------	--	--------	---------	-----------	-----------	-----------	-------

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Zábory veřejných prostranství má město zdarma.

4	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	36 951,63	36 951,63	RTS 24/ I	Indiv
---	---------	------------------	--------	---------	-----------	-----------	-----------	-------

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné.

5	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	35 002,36	35 002,36	RTS 24/ I	Indiv
---	---------	-------------------------	--------	---------	-----------	-----------	-----------	-------

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

6	ON001	Náklady na energie	kpl	1,00000	508 214,72	508 214,72	Vlastní	Indiv
7	ON002	Náklady na provedení vzorků - např. barevnost fasád, klempířských prvků, atd. dle požadavků PD	soubor	1,00000	18 475,82	18 475,82	Vlastní	Indiv
8	ON003	Dokumentace skutečného provedení vč. karet bytů a nebytů legend a excel tabulky výměr užitných i podlahových ploch bytů a nebytů	Soubor	1,00000	8 400,57	8 400,57	Vlastní	Indiv
9	ON004	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby a geometrických plánů dle SOD a dle požadavků DOSS	Soubor	1,00000	36 951,63	36 951,63	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SJEZD ZS a V† SJEZD ZS a VN	
R:	ON	Ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	ON005	Plán organizace výstavby	Soubor	1,00000	2 800,19	2 800,19	Vlastní	Indiv
11	ON006	Výrobní a dílenská dokumentace vč. ŽB konstrukcí - dle požadavků PD	Soubor	1,00000	151 501,69	151 501,69	Vlastní	Indiv

Celkem	926 069,89
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-1	Společná část - Statutární město Brno+Komfort, a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				2 077 998,22		
1	122301103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 10000 m3	m3	2 074,35000	74,58	154 705,02	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		VÝKOPY- 2074,35 m3 :						
		2074,35		2 074,35000				
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopu z hor.1-4 do 10000 m	m3	2 074,35000	176,83	366 807,31	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		VÝKOPY- 2074,35 m3 :						
		2074,35		2 074,35000				
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	31 115,25000	9,62	299 328,71	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		VÝKOPY- 2074,35 m3 :						
		2074,35		2 074,35000				
		Mezisoučet		2 074,35000				
		Koeficient : 14		29 040,90000				
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	2 074,35000	12,03	24 954,43	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		VÝKOPY- 2074,35 m3 :						
		2074,35		2 074,35000				
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	876,00000	51,73	45 315,48	RTS 24/ I	RTS 24/ I
6	182951112R00	Položení netkané textilie včetně upevnění	m2	385,18000	45,71	17 606,58	RTS 24/ I	RTS 24/ I
7	69365044R	Geotextilie netkaná 500 g/m2	m2	423,69800	81,80	34 658,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
8	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	729,29000	190,06	138 608,86	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		NÁSYPY-VÝKOPEK 675,50 m3 :						
		675,50		675,50000				
		NÁSYPY-ŠTĚRK FRAKCE 0-63 MM 53,79 m3 :						
		53,79		53,79000				
		Mezisoučet		729,29000				
9	583323601R	Kamenivo nestanovené těžené; frakce 0,0 až 63,0 mm	t	106,50420	510,04	54 321,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		NÁSYPY-ŠTĚRK FRAKCE 0-63 MM 53,79 m3 :						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-1	Společná část - Statutární město Brno+Komfort, a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

53,79*1,80 96,82200
 Mezisoučet 96,82200
 Koefficient ztratiné: 0,1 9,68220

10	113109630R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonového recyklátu, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	770,36000	52,93	40 775,15	RTS 24/ I	RTS 24/ I
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	385,18000	176,83	68 111,38	RTS 24/ I	RTS 24/ I
12	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	5 777,70000	9,62	55 581,47	RTS 24/ I	RTS 24/ I
13	564112120R00	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 0-16 mm, tloušťka po zhutnění 20 cm	m2	385,18000	212,92	82 012,53	RTS 24/ I	RTS 24/ I
14	564112230R00	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 16-32 mm, tloušťka po zhutnění 30 cm	m2	385,18000	346,44	133 441,76	RTS 24/ I	RTS 24/ I
15	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	2 092,17400	268,51	561 769,64	RTS 24/ I	RTS 24/ I

výkop :
 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2074,35000 2 074,35000
 - zásyp :
 NÁSYPY- VÝKOPEK :
 NÁSYPY-VÝKOPEK 675,50 m3 :
 -675,50 -675,50000
 podklad z betonového recyklátu :
 385,18*1,8 693,32400
 Mezisoučet 2 092,17400

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					4 515 583,05		
16	274323611RT9	Železobeton základových pasů vodostavební C 30/37 XA3 odolnost proti chemicky agresivnímu prostředí	m3	11,48000	4 738,42	54 397,06	RTS 24/ I	RTS 24/ I

NOVÁ VÝMĚRA- ZÁKLADOVÉ PÁSY :

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-1	Společná část - Statutární město Brno+Komfort, a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		VÝMĚRA- 2,84 m3 :						
		2,84		2,84000				
		NOVÁ VÝMĚRA- ZÁKLADOVÉ PÁSY :						
		VÝMĚRA- 8,64 m3 :						
		8,64		8,64000				
		Mezisoučet		11,48000				
17	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	45,92000	759,36	34 869,81	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		NOVÁ VÝMĚRA- ZÁKLADOVÉ PÁSY :						
		VÝMĚRA- 2,84 m3 :						
		2,84/0,5		5,68000				
		NOVÁ VÝMĚRA- ZÁKLADOVÉ PÁSY :						
		VÝMĚRA- 8,64 m3 :						
		8,64/0,5		17,28000				
		Mezisoučet		22,96000				
		Koeficient 2 strany: 1		22,96000				
18	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	45,92000	126,56	5 811,64	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
		NOVÁ VÝMĚRA- ZÁKLADOVÉ PÁSY :						
		VÝMĚRA- 2,84 m3 :						
		2,84/0,5		5,68000				
		NOVÁ VÝMĚRA- ZÁKLADOVÉ PÁSY :						
		VÝMĚRA- 8,64 m3 :						
		8,64/0,5		17,28000				
		Mezisoučet		22,96000				
		Koeficient 2 strany: 1		22,96000				
19	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	2,06640	36 702,48	75 842,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		NOVÁ VÝMĚRA- ZÁKLADOVÉ PÁSY :						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-1	Společná část - Statutární město Brno+Komfort, a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		VÝMĚRA- 2,84 m3 : 2,84*0,18 NOVÁ VÝMĚRA- ZÁKLADOVÉ PÁSY : VÝMĚRA- 8,64 m3 : 8,64*0,18 Mezisoučet		0,51120				
20	273323611RV1	Železobeton základových desek vodostavební C 30/37 90d X0,XC1-4,XD1-2,XF1,XA1-2	m3	147,46000	4 654,89	686 410,08	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		ZÁKLADOVÁ DESKA TL. 400 mm, POVRCH- KARTÁČOVANÝ BETON : VÝMĚRA- 147,46 m3- kontrola : 147,46 Mezisoučet		147,46000				
21	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	90,00000	759,36	68 342,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
22	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	90,00000	126,56	11 390,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
23	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli B500B (10 505)	t	26,54280	36 702,48	974 186,59	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		ZÁKLADOVÁ DESKA TL. 400 mm, POVRCH- KARTÁČOVANÝ BETON : VÝMĚRA- 147,46 m3- kontrola : 147,46*0,180 Mezisoučet		26,54280				
24	279323511RV1	Železobeton základových zdí vodostavební C 30/37 90d X0, XC1-4, XD1-2, XF1, XA1-2	m3	161,78000	4 654,89	753 068,10	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		ŽB STĚNY TL. 400 mm : VÝMĚRA- 117 ,18 m3- KONTROLA : 117,18 ŽB STĚNY TL. 300 mm :		117,18000				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-1	Společná část - Statutární město Brno+Komfort, a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		VÝMĚRA- 44,60 m3- KONTROLA :						
		44,60		44,60	44,60000			
		Mezisoučet		161,78000				
25	279351105R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení	m2	883,23333	759,36	670 692,06	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		ŽB STĚNY TL. 400 mm :						
		VÝMĚRA- 117 ,18 m3- KONTROLA :						
		(117,18/0,4)*2		585,90000				
		ŽB STĚNY TL. 300 mm :						
		VÝMĚRA- 44,60 m3- KONTROLA :						
		(44,60/0,3)*2		297,33333				
		Mezisoučet		883,23333				
26	279351106R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné - odstranění	m2	883,23333	126,56	111 782,01	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
		ŽB STĚNY TL. 400 mm :						
		VÝMĚRA- 117 ,18 m3- KONTROLA :						
		(117,18/0,4)*2		585,90000				
		ŽB STĚNY TL. 300 mm :						
		VÝMĚRA- 44,60 m3- KONTROLA :						
		(44,60/0,3)*2		297,33333				
		Mezisoučet		883,23333				
27	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	29,12040	36 702,48	1 068 790,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		ŽB STĚNY TL. 400 mm :						
		VÝMĚRA- 117 ,18 m3- KONTROLA :						
		117,18*0,18		21,09240				
		ŽB STĚNY TL. 300 mm :						
		VÝMĚRA- 44,60 m3- KONTROLA :						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-1	Společná část - Statutární město Brno+Komfort, a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		44,60*0,18		8,02800				
		Mezisoučet		29,12040				

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 241 071,82		
28	411321826R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) z betonu pohledového tř. PB2 pevnosti	m3	133,80000	4 905,47	656 351,89	RTS 24/ I	RTS 24/ I

ř. C 30/37

STROPNÍ KCE TL. 350 mm :

VÝMĚRA- 71,46 m3- kontrola :

71,46

71,46000

STROPNÍ KCE TL. 275 mm :

VÝMĚRA- 62,34 m3- kontrola :

62,34

62,34000

Mezisoučet

133,80000

29	411351203R00	Bednění stropů deskových, podepření, do 3,5m, 10kPa	m2	430,86234	1 012,48	436 239,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-----------	----------	------------	-----------	-----------

STROPNÍ KCE TL. 350 mm :

VÝMĚRA- 71,46 m3- kontrola :

71,46/0,35

204,17143

STROPNÍ KCE TL. 275 mm :

VÝMĚRA- 62,34 m3- kontrola :

62,34/0,275

226,69091

Mezisoučet

430,86234

30	411351204R00	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 10kPa	m2	430,86234	253,12	109 059,88	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-----------	-----------

STROPNÍ KCE TL. 350 mm :

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-1	Společná část - Statutární město Brno+Komfort, a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		VÝMĚRA- 71,46 m3- kontrola : 71,46/0,35		204,17143				
		STROPNÍ KCE TL. 275 mm : VÝMĚRA- 62,34 m3- kontrola : 62,34/0,275		226,69091				
		Mezisoučet		430,86234				
31	411361921R00	Výztuž stropů svařovanou sítí	t	24,08400	36 702,48	883 942,53	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		STROPNÍ KCE TL. 350 mm : VÝMĚRA- 71,46 m3- kontrola : 71,46*0,18		12,86280				
		STROPNÍ KCE TL. 275 mm : VÝMĚRA- 62,34 m3- kontrola : 62,34*0,18		11,22120				
		Mezisoučet		24,08400				
32	434311116R00	Stupně dusané z betonu třídy C 25/30	m	94,50000	379,67	35 878,82	RTS 24/ I	RTS 24/ I
33	434351145R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu křivočarých zřízení	m2	94,50000	1 012,48	95 679,36	RTS 24/ I	RTS 24/ I
34	434351146R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu křivočarých odstranění	m2	94,50000	253,12	23 919,84	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 5		Komunikace			91 422,47			
35	564861111R00	Podklad ze štěrkokdrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	385,18000	237,35	91 422,47	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce			305 548,74			
36	631317230R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-300 mm, železobeton	m	123,00000	466,04	57 322,92	RTS 24/ I	RTS 24/ I
37	631319135R00	Příplatek-snížení obrušou přísadou korundu, do 24 cm	m3	37,40000	4 884,12	182 666,09	RTS 24/ I	RTS 24/ I
38	631319165R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm	m3	37,40000	348,91	13 049,23	RTS 24/ I	RTS 24/ I
39	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	37,40000	86,74	3 244,08	RTS 24/ I	RTS 24/ I
40	782991100R00	Výplň dilatační spáry šířky do 2 cm	m	123,00000	400,54	49 266,42	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-1	Společná část - Statutární město Brno+Komfort, a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 64.04		Výplně otvorů - garážová vrata				461 474,28		
41	640400GV02	D+M: GV02 - Výklopná garážová vrata , 2650x2300 mm (dle PD - D.1.1.06 Výkaz garážových vrat)	Soubor	2,00000	201 201,30	402 402,60	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
42	640400GV04	D+M: společný dálkový ovladač garážových vrat (dle PD - D.1.1.06, D.1.1.18)	Soubor	108,00000	546,96	59 071,68	Vlastní	Indiv

včetně příslušenství, doplňků

SO02 DPS :

61 KS :

61

61,00000

5 KS REZERVNÍ :

5

5,00000

Mezisoučet

66,00000

RODINNÉ BYDLENÍ :

37 KS :

37

37,00000

5 KS REZERVNÍ :

5

5,00000

Mezisoučet

42,00000

Díl: 64.05		Výplně otvorů - požární rolety				136 273,94		
43	640500POR4	D+M: POR4 - Textilní požární roleta , 5567x2300 mm (dle PD - D.1.1.07 Výkaz rolet)	Soubor	1,00000	136 273,94	136 273,94	Vlastní	Indiv

včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, vodících prvků, kastlíku, fasádních prvků, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				471 085,59		
----------------	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-1	Společná část - Statutární město Brno+Komfort, a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
44	917862114RT5	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30 včetně obrubníku 1000 x 100 x 250 mm	m	739,20000	631,41	466 738,27	RTS 24/ I	RTS 24/ I

NOVÁ VÝMĚRA- OBVODOVÉ OBRUBNÍKY 250x100

mm :

VÝMĚRA- 18,48 m3 :

18,48 / (0,25*0,10)

739,20000

45	DZ2	D+M Dopravního značení vč. kotvení a příslušenství	kpl	1,00000	4 347,32	4 347,32	Vlastní	Indiv
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				218 037,57		
46	931991111R00	Těsnění dilatační spáry gumovým pásem, ve dně	m	236,00000	569,52	134 406,72	RTS 24/ I	RTS 24/ I
47	931991112R00	Těsnění dilatační spáry gumovým pásem, ve stěně	m	55,06667	1 518,72	83 630,85	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				34 654,84		
48	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	374,00000	92,66	34 654,84	RTS 24/ I	RTS 24/ I

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání
světla výška podlaží do 4 m

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				699 857,22		
49	998012022R00	Přesun hmot výšky do 12 m	t	2 120,45817	330,05	699 857,22	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				617 636,02		
50	7111911172R00x	Provedení izolace proti vlhkosti, ochrannou textilií, vodorovně i svisle, včetně spojů, svarů a příslušenství	m2	433,60000	30,39	13 177,10	Vlastní	Indiv

VÝMĚRA- 433,60 m2 (1XGEOTEXTILIE), 1X

HYDROIZOLACE :

433,60

433,60000

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-1	Společná část - Statutární město Brno+Komfort, a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Mezisoučet				433,60000				
51	69366199R	Geotextilie netkaná 500 g/m2 (dle PD)	m2	498,64000	47,40	23 635,54	RTS 24/ I	RTS 24/ I
VÝMĚRA- 433,60 m2 (1XGEOTEXTILIE), 1X HYDROIZOLACE :								
433,60				433,60000				
Mezisoučet				433,60000				
Koefficient ztratiné: 0,15				65,04000				
52	711171559R00x	Provedení izolace proti vlhkosti, fólií, vodorovně i svisle, včetně spojů, svarů a příslušenství (dle PD)	m2	433,60000	243,09	105 403,82	Vlastní	Indiv
VÝMĚRA- 433,60 m2 (1XGEOTEXTILIE), 1X HYDROIZOLACE :								
433,60				433,60000				
Mezisoučet				433,60000				
Koefficient ztratiné: 0,15				65,04000				
53	283220183Rx	Fólie hydroizolační PVC-P (dle PD)	m2	498,64000	393,81	196 369,42	Vlastní	RTS 24/ I
VÝMĚRA- 433,60 m2 (1XGEOTEXTILIE), 1X HYDROIZOLACE :								
433,60				433,60000				
Mezisoučet				433,60000				
Koefficient ztratiné: 0,15				65,04000				
54	711112006R00x	Izolace proti vlhkosti - nátěr penetr.emulzí včetně emulze 0,4 kg/m2	m2	191,37000	49,83	9 535,97	Vlastní	Indiv
NOVÉ PLOŽKY STROPNÍ KCE- POD TERÉNEM :								
VÝMĚRA- 191,37 m2 :								
191,37				191,37000				
Mezisoučet				191,37000				
55	711141559RT2x	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše, asfaltovými pásy přitavením 2 vrstvy	m2	191,37000	426,63	81 644,18	Vlastní	Indiv
NOVÉ PLOŽKY STROPNÍ KCE- POD TERÉNEM :								
VÝMĚRA- 191,37 m2 :								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-1	Společná část - Statutární město Brno+Komfort, a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		191,37		191,37000				
		Mezisoučet		191,37000				
56	62852265R	Pás asfaltový modifikovaný mineral, natavovací, kotvicí (dle PD)	m2	220,07550	198,12	43 601,36	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		NOVÉ PLOŽKY STROPNÍ KCE- POD TERÉNEM :						
		VÝMĚRA- 191,37 m2 :						
		191,37		191,37000				
		Mezisoučet		191,37000				
		Koeficient ztratiné: 0,15		28,70550				
57	628522691R	Pás asfaltový modifikovaný mineral, natavovací (dle PD)	m2	220,07550	205,41	45 205,71	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		NOVÉ PLOŽKY STROPNÍ KCE- POD TERÉNEM :						
		VÝMĚRA- 191,37 m2 :						
		191,37		191,37000				
		Mezisoučet		191,37000				
		Koeficient ztratiné: 0,15		28,70550				
58	711823111RT1	Položení nopové fólie vodorovně bez dodávky fólie	m2	191,37000	91,16	17 445,29	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		NOVÉ PLOŽKY STROPNÍ KCE- POD TERÉNEM :						
		VÝMĚRA- 191,37 m2 :						
		191,37		191,37000				
		Mezisoučet		191,37000				
59	283231432R	Fólie nopová PE-HD, s perforací, výška nopů 20 mm, deska (dle PD)	m2	220,07550	211,49	46 543,77	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		NOVÉ PLOŽKY STROPNÍ KCE- POD TERÉNEM :						
		VÝMĚRA- 191,37 m2 :						
		191,37		191,37000				
		Mezisoučet		191,37000				
		Koeficient ztratiné: 0,15		28,70550				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-1	Společná část - Statutární město Brno+Komfort, a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
60	711191172R00x	Provedení izolace proti vlhkosti, ochrannou textilií, vodorovně i svisle, včetně spojů, svarů a příslušenství	m2	382,74000	30,39	11 631,47	Vlastní	Indiv

NOVÉ PLOŽKY STROPNÍ KCE- POD TERÉNEM :

VÝMĚRA- 191,37 m2 :

podkladní : 191,37

191,37000

podkladní : 191,37

191,37000

Mezisoučet

382,74000

61	69366199R	Geotextilie netkaná 500 g/m2 (dle PD)	m2	440,15100	47,40	20 863,16	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	-----------	---------------------------------------	----	-----------	-------	-----------	-----------	-----------

NOVÉ PLOŽKY STROPNÍ KCE- POD TERÉNEM :

VÝMĚRA- 191,37 m2 :

podkladní : 191,37

191,37000

podkladní : 191,37

191,37000

Mezisoučet

382,74000

Koeficient ztratiné: 0,15

57,41100

62	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	4,20200	613,81	2 579,23	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-----------	-----------

Díl: 712	Povlakové krytiny	223 776,57
-----------------	--------------------------	-------------------

63	180407111R00	Položení travního koberce	m2	143,46000	32,98	4 731,31	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---------------------------	----	-----------	-------	----------	-----------	-----------

VEGETAČNÍ STŘECHA :

VÝMĚRA- 143,46 m2 :

143,46

143,46000

64	00590010R	Koberec travní složení: rozchodník	m2	157,80600	647,83	102 231,46	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	-----------	------------------------------------	----	-----------	--------	------------	-----------	-----------

VEGETAČNÍ STŘECHA :

VÝMĚRA- 143,46 m2 :

143,46

143,46000

Mezisoučet

143,46000

Koeficient ztratiné: 0,1

14,34600

65	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	17,21520	1 224,98	21 088,28	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-1	Společná část - Statutární město Brno+Komfort, a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
VEGETAČNÍ STŘECHA : VÝMĚRA- 143,46 m2 : 143,46*0,12 Mezisoučet								
				17,21520				
				17,21520				
66	10371505R	Substrát střešní extenziv	m3	18,93672	2 944,67	55 762,39	Vlastní	Indiv
VEGETAČNÍ STŘECHA : VÝMĚRA- 143,46 m2 : 143,46*0,12 Mezisoučet Koeficient ztratiné: 0,1								
				17,21520				
				17,21520				
				1,72152				
67	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	6,78566	5 889,35	39 963,13	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 764		Klempířské konstrukce				79 327,72		
68	76400K1	D+M: K1 - Atiková okapnice háková, RŠ 365 mm, L 71,87 m (dle PD - D.1.1.09 Výpis klempířských výrobků)	Soubor	1,00000	46 559,40	46 559,40	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
69	76400K2	D+M: K2 - Lišta, RŠ 70 mm, L 42,8 m (dle PD - D.1.1.09 Výpis klempířských výrobků)	Soubor	1,00000	32 768,32	32 768,32	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
Díl: 767		Zámečnické konstrukce				160 932,02		
70	76736Kot02	D+M: Kot02 - Za1, Za2, Za3, Za4, Za5 - Zámečnické výrobky, Hmotnost 582,5 kg (dle PD - D.1.1.12 Výpis zámečnických výrobků)	Soubor	1,00000	160 932,02	160 932,02	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
Celkem						12 334 680,07		

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-1	Společná část - Statutární město Brno+Komfort, a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-2	Magistrát města Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				2 818 932,36		
1	122301103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 10000 m3	m3	1 549,28000	74,58	115 545,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		VÝKOPY :						
		VÝKOPY- 1549, 28 m3 :						
		1549,28		1 549,28000				
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1 549,28000	176,83	273 959,18	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		VÝKOPY :						
		VÝKOPY- 1549, 28 m3 :						
		1549,28		1 549,28000				
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	23 239,20000	9,62	223 561,10	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		VÝKOPY :						
		VÝKOPY- 1549, 28 m3 :						
		1549,28		1 549,28000				
		Mezisoučet		1 549,28000				
		Koeficient : 14		21 689,92000				
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	1 549,28000	12,03	18 637,84	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		VÝKOPY :						
		VÝKOPY- 1549, 28 m3 :						
		1549,28		1 549,28000				
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 172,00000	51,73	60 627,56	RTS 24/ I	RTS 24/ I
6	182951112R00	Položení netkané textilie včetně upevnění	m2	564,70000	45,71	25 812,44	RTS 24/ I	RTS 24/ I
7	69365044R	Geotextilie netkaná 500 g/m2	m2	621,17000	81,80	50 811,71	RTS 24/ I	RTS 24/ I
8	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	570,23000	190,06	108 377,91	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		NÁSYPY-VÝKOPEK 570,23 m3 :						
		570,23		570,23000				
9	583323601R	Kamenivo nestanovené těžené; frakce 0,0 až 63,0 mm	t	1 129,05540	510,04	575 863,42	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-2	Magistrát města Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

NÁSYPY-VÝKOPEK 570,23 m3 :

570,23*1,80

1 026,41400

Mezisoučet

1 026,41400

Koeficient ztratiné: 0,1

102,64140

10	113109630R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonového recyklátu, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	1 129,40000	52,93	59 779,14	RTS 24/ I	RTS 24/ I
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	564,70000	176,83	99 855,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I
12	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	8 470,50000	9,62	81 486,21	RTS 24/ I	RTS 24/ I
13	564112120R00	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 0-16 mm, tloušťka po zhuštění 20 cm	m2	564,70000	212,92	120 235,92	RTS 24/ I	RTS 24/ I
14	564112230R00	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 16-32 mm, tloušťka po zhuštění 30 cm	m2	564,70000	346,44	195 634,67	RTS 24/ I	RTS 24/ I
15	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	3 011,97000	268,51	808 744,06	RTS 24/ I	RTS 24/ I

výkopy :

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1549,28000

1 549,28000

- zásypy :

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 570,23000*-1

-570,23000

+ podklad z recyklátu :

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1129,40000*1,8

2 032,92000

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					1 668 824,74		
16	274323611RT9	Železobeton základových pásů vodostavební C 30/37 XA3 odolnost proti chemicky agresivnímu prostředí	m3	2,84000	4 738,42	13 457,11	RTS 24/ I	RTS 24/ I

NOVÁ VÝMĚRA- ZÁKLADOVÉ PÁSY :

VÝMĚRA- 2,84 m3 :

2,84

2,84000

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-2	Magistrát města Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		2,84000				
17	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	11,36000	759,36	8 626,33	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		NOVÁ VÝMĚRA- ZÁKLADOVÉ PÁSY :						
		VÝMĚRA- 2,84 m3 :						
		2,84/0,5		5,68000				
		Mezisoučet		5,68000				
		Koeficient 2 strany: 1		5,68000				
18	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	11,36000	126,56	1 437,72	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Včetně očištění, vyřízení a uložení bednicího materiálu.						
		NOVÁ VÝMĚRA- ZÁKLADOVÉ PÁSY :						
		VÝMĚRA- 2,84 m3 :						
		2,84/0,5		5,68000				
		Mezisoučet		5,68000				
		Koeficient 2 strany: 1		5,68000				
19	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,51120	36 702,48	18 762,31	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		NOVÁ VÝMĚRA- ZÁKLADOVÉ PÁSY :						
		VÝMĚRA- 2,84 m3 :						
		2,84*0,18		0,51120				
		Mezisoučet		0,51120				
20	273323611RV1	Železobeton základových desek vodostavební C 30/37 90d X0,XC1-4,XD1-2,XF1,XA1-2	m3	74,32000	4 654,89	345 951,42	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		ZÁKLADOVÁ DESKA TL. 400 mm, POVRCH-KARTÁČOVANÝ BETON :						
		VÝMĚRA- 74,32 m3- kontrola :						
		74,32		74,32000				
21	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	39,00000	759,36	29 615,04	RTS 24/ I	RTS 24/ I
22	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	39,00000	126,56	4 935,84	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-2	Magistrát města Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
23	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli B500B (10 505)	t	13,37760	36 702,48	490 991,10	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		ZÁKLADOVÁ DESKA TL. 400 mm, POVRCH- KARTÁČOVANÝ BETON : VÝMĚRA- 74,32 m3- kontrola : 74,32*0,180 Mezisoučet		13,37760 13,37760				
24	279323511RV1	Železobeton základových zdí vodostavební C 30/37 90d X0, XC1-4, XD1-2, XF1, XA1-2	m3	48,12000	4 654,89	223 993,31	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		ŽB STĚNY TL. 400 mm : VÝMĚRA- 48 ,12 m3- KONTROLA : 48,12 Mezisoučet		48,12000 48,12000				
25	279351105R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení	m2	240,60000	759,36	182 702,02	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		ŽB STĚNY TL. 400 mm : VÝMĚRA- 48 ,12 m3- KONTROLA : 48,12/0,40 Mezisoučet		120,30000 120,30000				
		Koeficient 2 strany: 1		120,30000				
26	279351106R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné - odstranění	m2	240,60000	126,56	30 450,34	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. ŽB STĚNY TL. 400 mm : VÝMĚRA- 48 ,12 m3- KONTROLA : 48,12/0,40 Mezisoučet		120,30000 120,30000				
		Koeficient 2 strany: 1		120,30000				
27	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	8,66160	36 702,48	317 902,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-2	Magistrát města Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

ŽB STĚNY TL. 400 mm :

VÝMĚRA- 48 ,12 m3- KONTROLA :

48,12*0,18

8,66160

Díl: 4		Vodorovné konstrukce	1 050 077,08					
28	411321826R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) z betonu pohledového tř. PB2 pevnosti	m3	64,53000	4 905,47	316 549,98	RTS 24/ I	RTS 24/ I

tř. C 30/37

STROPNÍ KCE TL. 350 mm :

VÝMĚRA- 64,53 m3- kontrola :

64,53

64,53000

29	411351203R00	Bednění stropů deskových, podepření, do 3,5m, 10kPa	m2	184,37143	1 012,48	186 672,39	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-----------	----------	------------	-----------	-----------

STROPNÍ KCE TL. 350 mm :

VÝMĚRA- 64,53 m3- kontrola :

64,53/0,350

184,37143

30	411351204R00	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 10kPa	m2	184,37143	253,12	46 668,10	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

STROPNÍ KCE TL. 350 mm :

VÝMĚRA- 64,53 m3- kontrola :

64,53/0,350

184,37143

31	411361921R00	Výztuž stropů svařovanou sítí	t	11,61540	36 702,48	426 313,99	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	-------------------------------	---	----------	-----------	------------	-----------	-----------

STROPNÍ KCE TL. 350 mm :

VÝMĚRA- 64,53 m3- kontrola :

64,53*0,180

11,61540

32	434311116R00	Stupně dusané z betonu třídy C 25/30	m	44,90000	379,67	17 047,18	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	--------	-----------	-----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-2	Magistrát města Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	434351145R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu křivočarých zřízení	m2	44,90000	1 012,48	45 460,35	RTS 24/ I	RTS 24/ I
34	434351146R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu křivočarých odstranění	m2	44,90000	253,12	11 365,09	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 5		Komunikace				134 031,55		
35	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	564,70000	237,35	134 031,55	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				156 871,36		
36	631317230R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-300 mm, železobeton	m	65,00000	466,04	30 292,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
37	631319135R00	Příplatek-snížení obru s přísadou korundu, do 24 cm	m3	18,90000	4 884,12	92 309,87	RTS 24/ I	RTS 24/ I
38	631319165R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm	m3	18,90000	348,91	6 594,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
39	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	18,90000	86,74	1 639,39	RTS 24/ I	RTS 24/ I
40	782991100R00	Výplň dilatační spáry šířky do 2 cm	m	65,00000	400,54	26 035,10	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				34 655,00		
41	917862114RT5	Osazení stojatého obru betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 25/30 včetně obru 1000 x 100 x 250 mm	m	48,00000	631,41	30 307,68	RTS 24/ I	RTS 24/ I

NOVÁ VÝMĚRA- OBVODOVÉ OBRUBNÍKY 250x100

mm :

VÝMĚRA- 1,20 m3 :

1,20 / (0,25*0,10)

48,00000

42	DZ2	D+M Dopravního značení vč. kotvení a příslušenství	kpl	1,00000	4 347,32	4 347,32	Vlastní	Indiv
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				76 695,36		
43	931991111R00	Těsnění dilatační spáry gumovým pásem, ve dně	m	60,00000	569,52	34 171,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
44	931991112R00	Těsnění dilatační spáry gumovým pásem, ve stěně	m	28,00000	1 518,72	42 524,16	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				17 512,74		
----------------	--	---	--	--	--	------------------	--	--

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-2	Magistrát města Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
45	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	189,00000	92,66	17 512,74	RTS 24/ I	RTS 24/ I

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání
světlá výška podlaží do 4 m

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	822 105,54					
46	998012022R00	Přesun hmot výšky do 12 m	t	2 490,85152	330,05	822 105,54	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě	673 569,25					
47	711191172R00x	Provedení izolace proti vlhkosti, ochrannou textilií, vodorovně i svisle, včetně spojů, svarů a příslušenství	m2	445,94000	30,39	13 552,12	Vlastní	Indiv

VÝMĚRA- 2x 222,97 m2 :

2*222,97 445,94000

Mezisoučet 445,94000

48	69366199R	Geotextilie netkaná 500 g/m2 (dle PD)	m2	512,83100	47,40	24 308,19	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	-----------	---------------------------------------	----	-----------	-------	-----------	-----------	-----------

VÝMĚRA- 2x 222,97 m2 :

2*222,97 445,94000

Mezisoučet 445,94000

Koeficient ztrát: 0,15 66,89100

49	711171559R00x	Provedení izolace proti vlhkosti, fólií, vodorovně i svisle, včetně spojů, svarů a příslušenství (dle PD)	m2	445,94000	243,09	108 403,55	Vlastní	Indiv
----	---------------	---	----	-----------	--------	------------	---------	-------

VÝMĚRA- 2x 222,97 m2 :

2*222,97 445,94000

Mezisoučet 445,94000

50	283220183Rx	Fólie hydroizolační PVC-P (dle PD)	m2	512,83100	393,81	201 957,98	Vlastní	RTS 24/ I
----	-------------	------------------------------------	----	-----------	--------	------------	---------	-----------

VÝMĚRA- 2x 222,97 m2 :

2*222,97 445,94000

Mezisoučet 445,94000

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-2	Magistrát města Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Koeficient ztratiné: 0,15		66,89100				
51	711112006R00x	Izolace proti vlhkosti - nátěr penetr.emulzí včetně emulze 0,4 kg/m2	m2	223,21000	49,83	11 122,55	Vlastní	Indiv
		NOVÉ PLOŽKY STROPNÍ KCE :						
		VÝMĚRA- 223,21 m2 :						
		223,21		223,21000				
		Mezisoučet		223,21000				
52	711141559RT2x	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše, asfaltovými pásy přitavením 2 vrstvy	m2	223,21000	426,63	95 228,08	Vlastní	Indiv
		NOVÉ PLOŽKY STROPNÍ KCE :						
		VÝMĚRA- 223,21 m2 :						
		223,21		223,21000				
		Mezisoučet		223,21000				
53	62852265R	Pás asfaltový modifikovaný mineral, natavovací, kotvicí (dle PD)	m2	256,69150	198,12	50 855,72	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		NOVÉ PLOŽKY STROPNÍ KCE :						
		VÝMĚRA- 223,21 m2 :						
		223,21		223,21000				
		Mezisoučet		223,21000				
		Koeficient ztratiné: 0,15		33,48150				
54	628522691R	Pás asfaltový modifikovaný mineral, natavovací (dle PD)	m2	256,69150	205,41	52 727,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		NOVÉ PLOŽKY STROPNÍ KCE :						
		VÝMĚRA- 223,21 m2 :						
		223,21		223,21000				
		Mezisoučet		223,21000				
		Koeficient ztratiné: 0,15		33,48150				
55	711823111RT1	Položení nopové fólie vodorovně bez dodávky fólie	m2	223,21000	91,16	20 347,82	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-2	Magistrát města Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
NOVÉ PLOŽKY STROPNÍ KCE : VÝMĚRA- 223,21 m2 : 223,21 223,21000 Mezisoučet 223,21000								
56	283231432R	Fólie nopová PE-HD, s perforací, výška nopů 20 mm, deska (dle PD)	m2	256,69150	211,49	54 287,69	RTS 24/ I	RTS 24/ I
NOVÉ PLOŽKY STROPNÍ KCE : VÝMĚRA- 223,21 m2 : 223,21 223,21000 Mezisoučet 223,21000 Koeficient ztratiné: 0,15 33,48150								
57	711191172R00x	Provedení izolace proti vlhkosti, ochrannou textilií, vodorovně i svisle, včetně spojů, svarů a příslušenství	m2	446,42000	30,39	13 566,70	Vlastní	Indiv
NOVÉ PLOŽKY STROPNÍ KCE : VÝMĚRA- 223,21 m2 : 223,21 223,21000 223,21 223,21000 Mezisoučet 446,42000								
58	69366199R	Geotextilie netkaná 500 g/m2 (dle PD)	m2	513,38300	47,40	24 334,35	RTS 24/ I	RTS 24/ I
NOVÉ PLOŽKY STROPNÍ KCE : VÝMĚRA- 223,21 m2 : 223,21 223,21000 223,21 223,21000 Mezisoučet 446,42000 Koeficient ztratiné: 0,15 66,96300								
59	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	4,68793	613,81	2 877,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-2	Magistrát města Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem						7 453 274,98		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-3	Komfort

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				127 606,38		
1	122301103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 10000 m3	m3	1 711,00000	74,58	127 606,38	RTS 24/ I	RTS 24/ I

VÝKOPY :

VÝKOPY- 1711, 25 m3 :

1711

1 711,00000

Díl: 64.04		Výplně otvorů - garážová vrata				455 022,34		
2	640400GV03	D+M: GV03 - Výklopná garážová vrata , 2770x2300 mm (dle PD - D.1.1.06 Výkaz garážových vrat)	Soubor	2,00000	227 511,17	455 022,34	Vlastní	Indiv

včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Díl: 1		Zemní práce				302 556,13		
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1 711,00000	176,83	302 556,13	RTS 24/ I	RTS 24/ I

VÝKOPY :

VÝKOPY- 1711, 25 m3 :

1711

1 711,00000

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				25 906,08		
4	274323611RT9	Železobeton základových pasů vodostavební C 30/37 XA3 odolnost proti chemicky agresivnímu prostředí	m3	1,74000	4 738,42	8 244,85	RTS 24/ I	RTS 24/ I

NOVÁ VÝMĚRA- ZÁKLADOVÉ PÁSY :

VÝMĚRA- 1,74 m3 :

1,74

1,74000

Mezisoučet

1,74000

5	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	6,96000	759,36	5 285,15	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	---	----	---------	--------	----------	-----------	-----------

NOVÁ VÝMĚRA- ZÁKLADOVÉ PÁSY :

VÝMĚRA- 1,74 m3 :

1,74/0,5

3,48000

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-3	Komfort

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Mezisoučet 3,48000

Koeficient 2 strany: 1 3,48000

6	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	6,96000	126,56	880,86	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	---------	--------	--------	-----------	-----------

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

NOVÁ VÝMĚRA- ZÁKLADOVÉ PÁSY :

VÝMĚRA- 1,74 m3 :

1,74/0,5 3,48000

Mezisoučet 3,48000

Koeficient 2 strany: 1 3,48000

7	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,31320	36 702,48	11 495,22	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	---	---	---------	-----------	-----------	-----------	-----------

NOVÁ VÝMĚRA- ZÁKLADOVÉ PÁSY :

VÝMĚRA- 1,74 m3 :

1,74*0,18 0,31320

Mezisoučet 0,31320

Díl: 1	Zemní práce	1 769 328,98						
---------------	--------------------	---------------------	--	--	--	--	--	--

8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	25 665,00000	9,62	246 897,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	---	----	--------------	------	------------	-----------	-----------

VÝKOPY :

VÝKOPY- 1711, 25 m3 :

1711 1 711,00000

Mezisoučet 1 711,00000

Koeficient : 14 23 954,00000

9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	1 711,00000	12,03	20 583,33	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-----------	-----------

VÝKOPY :

VÝKOPY- 1711, 25 m3 :

1711 1 711,00000

10	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	586,00000	51,73	30 313,78	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-----------	-----------

11	182951112R00	Položení netkané textilie včetně upevnění	m2	255,20000	45,71	11 665,19	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-3	Komfort

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	69365044R	Geotextilie netkaná 500 g/m2	m2	280,72000	81,80	22 962,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I
13	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	1 249,50000	190,06	237 479,97	RTS 24/ I	RTS 24/ I

NÁSYPY- VÝKOPEK :

NÁSYPY-VÝKOPEK 1249,50 m3 :

1249,50

1 249,50000

14	583323601R	Kamenivo nestanovené těžené; frakce 0,0 až 63,0 mm	t	1 374,45000	510,04	701 024,48	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	------------	--	---	-------------	--------	------------	-----------	-----------

NÁSYPY- VÝKOPEK :

NÁSYPY-VÝKOPEK 1249,50 m3 :

1249,50

1 249,50000

Mezisoučet

1 249,50000

Koeficient ztratiné: 0,1

124,95000

15	113109630R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonového recyklátu, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	510,40000	52,93	27 015,47	RTS 24/ I	RTS 24/ I
16	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	255,20000	176,83	45 127,02	RTS 24/ I	RTS 24/ I
17	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	3 828,00000	9,62	36 825,36	RTS 24/ I	RTS 24/ I
18	564112120R00	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 0-16 mm, tloušťka po zhuštění 20 cm	m2	255,20000	212,92	54 337,18	RTS 24/ I	RTS 24/ I
19	564112230R00	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 16-32 mm, tloušťka po zhuštění 30 cm	m2	255,20000	346,44	88 411,49	RTS 24/ I	RTS 24/ I
20	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	918,72000	268,51	246 685,51	RTS 24/ I	RTS 24/ I

recyklát :

510,4*1,8

918,72000

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					2 212 928,81		
21	273323611RV1	Železobeton základových desek vodostavební C 30/37 90d X0,XC1-4,XD1-2,XF1,XA1-2	m3	106,96000	4 654,89	497 887,03	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-3	Komfort

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ZÁKLADOVÁ DESKA TL. 400 mm, POVRCH-KARTÁČOVANÝ BETON : VÝMĚRA- 106,96 m3- kontrola : 106,96		106,96000				
22	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	47,00000	759,36	35 689,92	RTS 24/ I	RTS 24/ I
23	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	47,00000	126,56	5 948,32	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
24	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli B500B (10 505)	t	19,25280	36 702,48	706 625,51	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		ZÁKLADOVÁ DESKA TL. 400 mm, POVRCH-KARTÁČOVANÝ BETON : VÝMĚRA- 106,96 m3- kontrola : 106,96*0,18		19,25280				
25	279323511RV1	Železobeton základových zdí vodostavební C 30/37 90d X0, XC1-4, XD1-2, XF1, XA1-2	m3	71,74000	4 654,89	333 941,81	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		ŽB STĚNY TL. 400 mm : VÝMĚRA- 71,74m3- KONTROLA : 71,74		71,74000				
26	279351105R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení	m2	179,35000	759,36	136 191,22	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		ŽB STĚNY TL. 400 mm : VÝMĚRA- 71,74m3- KONTROLA : 71,74/0,40		179,35000				
27	279351106R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné - odstranění	m2	179,35000	126,56	22 698,54	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. ŽB STĚNY TL. 400 mm : VÝMĚRA- 71,74m3- KONTROLA : 71,74/0,40		179,35000				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-3	Komfort

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
28	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	12,91320	36 702,48	473 946,46	RTS 24/ I	RTS 24/ I

ŽB STĚNY TL. 400 mm :

VÝMĚRA- 71,74m3- KONTROLA :

71,74*0,18

12,91320

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 708 099,24		
29	411321826R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) z betonu pohledového tř. PB2 pevnosti	m3	102,97000	4 905,47	505 116,25	RTS 24/ I	RTS 24/ I

tř. C 30/37

STROPNÍ KCE TL. 350 mm :

VÝMĚRA- 102,97 m3- kontrola :

102,97

102,97000

30	411351203R00	Bednění stropů deskových, podepření, do 3,5m, 10kPa	m2	294,20000	1 012,48	297 871,62	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-----------	----------	------------	-----------	-----------

STROPNÍ KCE TL. 350 mm :

VÝMĚRA- 102,97 m3- kontrola :

102,97/0,350

294,20000

31	411351204R00	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 10kPa	m2	294,20000	253,12	74 467,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

STROPNÍ KCE TL. 350 mm :

VÝMĚRA- 102,97 m3- kontrola :

102,97/0,350

294,20000

32	411361921R00	Výztuž stropů svařovanou sítí	t	18,53460	36 702,48	680 265,79	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	-------------------------------	---	----------	-----------	------------	-----------	-----------

STROPNÍ KCE TL. 350 mm :

VÝMĚRA- 102,97 m3- kontrola :

102,97*0,18

18,53460

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-3	Komfort

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	434311116R00	Stupně dusané z betonu třídy C 25/30	m	91,40000	379,67	34 701,84	RTS 24/ I	RTS 24/ I
34	434351145R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu křivočarých zřízení	m2	91,40000	1 012,48	92 540,67	RTS 24/ I	RTS 24/ I
35	434351146R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu křivočarých odstranění	m2	91,40000	253,12	23 135,17	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 5		Komunikace				60 571,72		
36	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	255,20000	237,35	60 571,72	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				219 043,19		
37	631317230R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-300 mm, železobeton	m	95,00000	466,04	44 273,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
38	631319135R00	Příplatek-snížení obru s přísadou korundu, do 24 cm	m3	25,70000	4 884,12	125 521,88	RTS 24/ I	RTS 24/ I
39	631319165R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm	m3	25,70000	348,91	8 966,99	RTS 24/ I	RTS 24/ I
40	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	25,70000	86,74	2 229,22	RTS 24/ I	RTS 24/ I
41	782991100R00	Výplň dilatační spáry šířky do 2 cm	m	95,00000	400,54	38 051,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				46 525,51		
42	917862114RT5	Osazení stojatého obru betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 25/30 včetně obru 1000 x 100 x 250 mm	m	66,80000	631,41	42 178,19	RTS 24/ I	RTS 24/ I

NOVÁ VÝMĚRA- OBVODOVÉ OBRUBNÍKY 250x100

mm :

VÝMĚRA- 1,67 m3 :

1,67 / (0,25*0,10)

66,80000

43	DZ2	D+M Dopravního značení vč. kotvení a příslušenství	kpl	1,00000	4 347,32	4 347,32	Vlastní	Indiv
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				218 037,57		
44	931991111R00	Těsnění dilatační spáry gumovým pásem, ve dně	m	236,00000	569,52	134 406,72	RTS 24/ I	RTS 24/ I
45	931991112R00	Těsnění dilatační spáry gumovým pásem, ve stěně	m	55,06667	1 518,72	83 630,85	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				34 654,84		
----------------	--	---	--	--	--	------------------	--	--

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-3	Komfort

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
46	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	374,00000	92,66	34 654,84	RTS 24/ I	RTS 24/ I

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání
světlá výška podlaží do 4 m

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				841 414,34		
47	998012022R00	Přesun hmot výšky do 12 m	t	2 549,35417	330,05	841 414,34	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				921 145,07		
48	711191172R00x	Provedení izolace proti vlhkosti, ochrannou textilií, vodorovně i svisle, včetně spojů, svarů a příslušenství	m2	641,76000	30,39	19 503,09	Vlastní	Indiv

NOVÉ PLOŽKY STROPNÍ KCE- :

VÝMĚRA- 2x 320,88 m2 :

2*320,88 641,76000

Mezisoučet 641,76000

49	69366199R	Geotextilie netkaná 500 g/m2 (dle PD)	m2	738,02400	47,40	34 982,34	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	-----------	---------------------------------------	----	-----------	-------	-----------	-----------	-----------

NOVÉ PLOŽKY STROPNÍ KCE- :

VÝMĚRA- 2x 320,88 m2 :

2*320,88 641,76000

Mezisoučet 641,76000

Koeficient ztrát: 0,15 96,26400

50	711171559R00x	Provedení izolace proti vlhkosti, fólií, vodorovně i svisle, včetně spojů, svarů a příslušenství (dle PD)	m2	641,76000	243,09	156 005,44	Vlastní	Indiv
----	---------------	---	----	-----------	--------	------------	---------	-------

NOVÉ PLOŽKY STROPNÍ KCE- :

VÝMĚRA- 2x 320,88 m2 :

2*320,88 641,76000

Mezisoučet 641,76000

51	283220183Rx	Fólie hydroizolační PVC-P (dle PD)	m2	738,02400	393,81	290 641,23	Vlastní	RTS 24/ I
----	-------------	------------------------------------	----	-----------	--------	------------	---------	-----------

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-3	Komfort

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		NOVÉ PLOŽKY STROPNÍ KCE- : VÝMĚRA- 2x 320,88 m2 : 2*320,88 Mezisoučet Koeficient ztratiné: 0,15			641,76000 641,76000 96,26400			
52	711112006R00x	Izolace proti vlhkosti - nátěr penetr.emulzí včetně emulze 0,4 kg/m2	m2	294,21000	49,83	14 660,48	Vlastní	Indiv
		NOVÉ PLOŽKY STROPNÍ KCE- : VÝMĚRA- 294,21 m2 : 294,21 Mezisoučet			294,21000 294,21000			
53	711141559RT2x	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše, asfaltovými pásy přitavením 2 vrstvy	m2	294,21000	426,63	125 518,81	Vlastní	Indiv
		NOVÉ PLOŽKY STROPNÍ KCE- : VÝMĚRA- 294,21 m2 : 294,21 Mezisoučet			294,21000 294,21000			
54	62852265R	Pás asfaltový modifikovaný mineral, natavovací, kotvicí (dle PD)	m2	338,34150	198,12	67 032,22	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		NOVÉ PLOŽKY STROPNÍ KCE- : VÝMĚRA- 294,21 m2 : 294,21 Mezisoučet Koeficient ztratiné: 0,15			294,21000 294,21000 44,13150			
55	628522691R	Pás asfaltový modifikovaný mineral, natavovací (dle PD)	m2	338,34150	205,41	69 498,73	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		NOVÉ PLOŽKY STROPNÍ KCE- : VÝMĚRA- 294,21 m2 :						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-3	Komfort

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		294,21		294,21000				
		Mezisoučet		294,21000				
		Koeficient ztratiné: 0,15		44,13150				
56	711823111RT1	Položení nopové fólie vodorovně bez dodávky fólie	m2	294,21000	91,16	26 820,18	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		NOVÉ PLOŽKY STROPNÍ KCE- :						
		VÝMĚRA- 294,21 m2 :						
		294,21		294,21000				
		Mezisoučet		294,21000				
57	283231432R	Fólie nopová PE-HD, s perforací, výška nopů 20 mm, deska (dle PD)	m2	338,34150	211,49	71 555,84	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		NOVÉ PLOŽKY STROPNÍ KCE- :						
		VÝMĚRA- 294,21 m2 :						
		294,21		294,21000				
		Mezisoučet		294,21000				
		Koeficient ztratiné: 0,15		44,13150				
58	711191172R00x	Provedení izolace proti vlhkosti, ochrannou textilií, vodorovně i svisle, včetně spojů, svarů a příslušenství	m2	294,21000	30,39	8 941,04	Vlastní	Indiv
		NOVÉ PLOŽKY STROPNÍ KCE- :						
		VÝMĚRA- 294,21 m2 :						
		294,21		294,21000				
		Mezisoučet		294,21000				
59	69366199R	Geotextilie netkaná 500 g/m2 (dle PD)	m2	676,68300	47,40	32 074,77	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		NOVÉ PLOŽKY STROPNÍ KCE- :						
		VÝMĚRA- 294,21 m2 :						
		294,21		294,21000				
		294,21		294,21000				
		Mezisoučet		588,42000				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	06-3	Komfort

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Koeficient ztratiné: 0,15			88,26300			
60	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	6,37151	613,81	3 910,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Celkem	8 942 840,20
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	1004 rev	Elektro instalace - Statutární město Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21x01		SO 06 - SJEZD - MAGISTRÁT MĚSTA BRNA	82 519,91					
1	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	m	100,00000	51,94	5 194,00	Vlastní	Indiv
2	210010022	trubka tuhá el.inst.z PVC typ 1523 R=23mm (PU)	m	460,00000	54,98	25 290,80	Vlastní	Indiv
3	210010351	krab.rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč.zapoj.	ks	8,00000	426,63	3 413,04	Vlastní	Indiv
4	210810045	CXKH-Vm 5Cx2.5 mm2 750V	m	220,00000	57,20	12 584,00	Vlastní	Indiv
5	210810056	CXKH-Rm 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	260,00000	57,20	14 872,00	Vlastní	Indiv
6	210810056	CXKH-Rm 5Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	210,00000	57,20	12 012,00	Vlastní	Indiv
7	BB0000005	NA - Montáž svítidla		3,00000	368,69	1 106,07	Vlastní	Indiv
8	BB0000005	B - Montáž svítidla		12,00000	547,77	6 573,24	Vlastní	Indiv
9	W210110089	Spínač Infra	ks	4,00000	368,69	1 474,76	Vlastní	Indiv
Díl: M21x02		Materiály	95 957,73					
10	010198-U	CXKH-R 5CX 2,5	M	260,00000	80,81	21 010,60	Vlastní	Indiv
11	010198-U	CXKH-R 5CX 1,5	M	210,00000	55,26	11 604,60	Vlastní	Indiv
12	090901	KR.D 9525/CR	KS	8,00000	159,84	1 278,72	Vlastní	Indiv
13	1142109	KABEL CHKE-V 5Cx2.5	M	220,00000	102,22	22 488,40	Vlastní	Indiv
14	200141	TR.OHEB.MONOF.1423/1	M	100,00000	9,45	945,00	Vlastní	Indiv
15	200157	TR.PH 1523	M	460,00000	25,47	11 716,20	Vlastní	Indiv
16	BBBB300025X	B - SVÍTIDLO-SVÍTIDLO LED - BS100LED - 7000lm 53W, IP65 IP65, 4000K, Nástěnné/stropní svítidlo.	KS	12,00000	1 618,96	19 427,52	Vlastní	Indiv
17	BBBB300025X	N-A NOUZOVÉ SVÍTIDLO LED S PIKTOGRAMEM, nástěnná montáž, NC HT 7,2V 0,75Ah	KS	3,00000	1 240,27	3 720,81	Vlastní	Indiv
18	W270226	Spínač PIR stropní	KS	4,00000	941,47	3 765,88	Vlastní	Indiv
Díl: M21x03		Práce v HZS	56 251,56					
19	1	Sekací práce	hod.	5,00000	632,04	3 160,20	Vlastní	Indiv
20	2	Vyměňování tras.	hod.	12,00000	632,04	7 584,48	Vlastní	Indiv
21	3	Spolupráce s revizním technikem	hod.	4,00000	632,04	2 528,16	Vlastní	Indiv
22	4	Dokumentace DPS	hod.	4,00000	632,04	2 528,16	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	1004 rev	Elektro instalace - Statutární město Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	5	Koordinace s ostatními profesemi	hod.	4,00000	632,04	2 528,16	Vlastní	Indiv
24	6	Příprava staveniště	hod.	8,00000	632,04	5 056,32	Vlastní	Indiv
25	7	Revize elektro	hod.	12,00000	1 053,40	12 640,80	Vlastní	Indiv
26	8	Uklid při montážích , demontážích	hod.	20,00000	632,04	12 640,80	Vlastní	Indiv
27	9	IIKVIDACE ODPADU, odvoz	hod.	12,00000	632,04	7 584,48	Vlastní	Indiv

Celkem	234 729,20
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	1005 rev	Elektro instalace- Statutární město Brno+Komfort, a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21x01		SO 06 - SJEZD - MAGISTRÁT MĚSTA BRNA + COMFORT	88 197,75					
1	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	m	100,00000	51,94	5 194,00	Vlastní	Indiv
2	210010022	trubka tuhá el.inst.z PVC typ 1523 R=23mm (PU)	m	460,00000	54,98	25 290,80	Vlastní	Indiv
3	210010351	krab.rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč.zapoj.	ks	8,00000	426,63	3 413,04	Vlastní	Indiv
4	210810045	CXKH-Vm 5Cx2.5 mm2 750V	m	220,00000	57,20	12 584,00	Vlastní	Indiv
5	210810056	CXKH-Rm 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	260,00000	57,20	14 872,00	Vlastní	Indiv
6	210810056	CXKH-Rm 5Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	210,00000	57,20	12 012,00	Vlastní	Indiv
7	BB0000005	NA - Montáž svítidla		5,00000	368,69	1 843,45	Vlastní	Indiv
8	BB0000005	B - Montáž svítidla		19,00000	547,77	10 407,63	Vlastní	Indiv
9	W210110089	Spínač infra	ks	7,00000	368,69	2 580,83	Vlastní	Indiv
Díl: M21x02		Materiály	112 595,40					
10	010198-U	CXKH-R 5CX 2,5	M	260,00000	80,81	21 010,60	Vlastní	Indiv
11	010198-U	CXKH-R 5CX 1,5	M	210,00000	55,26	11 604,60	Vlastní	Indiv
12	090901	KR.D 9525/CR	KS	8,00000	159,84	1 278,72	Vlastní	Indiv
13	1142109	KABEL CHKE-V 5Cx2.5	M	220,00000	102,22	22 488,40	Vlastní	Indiv
14	200141	TR.OHEB.MONOF.1423/1	M	100,00000	9,45	945,00	Vlastní	Indiv
15	200157	TR.PH 1523	M	460,00000	25,47	11 716,20	Vlastní	Indiv
16	BBBB300025X	B - SVÍTIDLO-SVÍTIDLO LED - BS100LED - 7000lm 53W, IP65 IP65, 4000K, Nástěnné/stropní svítidlo.	KS	19,00000	1 618,96	30 760,24	Vlastní	Indiv
17	BBBB300025X	N-A NOUZOVÉ SVÍTIDLO LED S PIKTOGRAMEM, nástěnná montáž, NC HT 7,2V 0,75Ah	KS	5,00000	1 240,27	6 201,35	Vlastní	Indiv
18	W270226	Spínač PIR stropní	KS	7,00000	941,47	6 590,29	Vlastní	Indiv
Díl: M21x03		Práce v HZS	56 251,56					
19	1	Sekací práce	hod.	5,00000	632,04	3 160,20	Vlastní	Indiv
20	2	Vyměňování tras.	hod.	12,00000	632,04	7 584,48	Vlastní	Indiv
21	3	Spolupráce s revizním technikem	hod.	4,00000	632,04	2 528,16	Vlastní	Indiv
22	4	Dokumentace DPS	hod.	4,00000	632,04	2 528,16	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	1005 rev	Elektro instalace- Statutární město Brno+Komfort, a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	5	Koordinace s ostatními profesemi	hod.	4,00000	632,04	2 528,16	Vlastní	Indiv
24	6	Příprava staveniště	hod.	8,00000	632,04	5 056,32	Vlastní	Indiv
25	7	Revize elektro	hod.	12,00000	1 053,40	12 640,80	Vlastní	Indiv
26	8	Uklid při montážích , demontážích	hod.	20,00000	632,04	12 640,80	Vlastní	Indiv
27	9	IIKVIDACE ODPADU, odvoz	hod.	12,00000	632,04	7 584,48	Vlastní	Indiv

Celkem	257 044,71
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	1006 rev	Elektro instalace- Komfort, a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21x01		SO 06 - SJEZD - COMFORT				83 794,53		
1	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	m	100,00000	51,94	5 194,00	Vlastní	Indiv
2	210010022	trubka tuhá el.inst.z PVC typ 1523 R=23mm (PU)	m	460,00000	54,98	25 290,80	Vlastní	Indiv
3	210010351	krab.rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč.zapoj.	ks	8,00000	426,63	3 413,04	Vlastní	Indiv
4	210810045	CXKH-Vm 5Cx2.5 mm2 750V	m	220,00000	57,20	12 584,00	Vlastní	Indiv
5	210810056	CXKH-Rm 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	260,00000	57,20	14 872,00	Vlastní	Indiv
6	210810056	CXKH-Rm 5Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	210,00000	57,20	12 012,00	Vlastní	Indiv
7	BB0000005	NA - Montáž svítidla		3,00000	368,69	1 106,07	Vlastní	Indiv
8	BB0000005	B - Montáž svítidla		15,00000	547,77	8 216,55	Vlastní	Indiv
9	W210110089	Spínač infra	ks	3,00000	368,69	1 106,07	Vlastní	Indiv
Díl: M21x02		Materiály				99 873,14		
10	010198-U	CXKH-R 5CX 2,5	M	260,00000	80,81	21 010,60	Vlastní	Indiv
11	010198-U	CXKH-R 5CX 1,5	M	210,00000	55,26	11 604,60	Vlastní	Indiv
12	090901	KR.D 9525/CR	KS	8,00000	159,84	1 278,72	Vlastní	Indiv
13	1142109	KABEL CHKE-V 5Cx2.5	M	220,00000	102,22	22 488,40	Vlastní	Indiv
14	200141	TR.OHEB.MONOF.1423/1	M	100,00000	9,45	945,00	Vlastní	Indiv
15	200157	TR.PH 1523	M	460,00000	25,47	11 716,20	Vlastní	Indiv
16	BBBB300025X	B - SVÍTIDLO-SVÍTIDLO LED - BS100LED - 7000lm 53W, IP65 IP65, 4000K, Nástěnné/stropní svítidlo.	KS	15,00000	1 618,96	24 284,40	Vlastní	Indiv
17	BBBB300025X	N-A NOUZOVÉ SVÍTIDLO LED S PIKTOGRAMEM, nástěnná montáž, NC HT 7,2V 0,75Ah	KS	3,00000	1 240,27	3 720,81	Vlastní	Indiv
18	W270226	Spínač PIR stropní	KS	3,00000	941,47	2 824,41	Vlastní	Indiv
Díl: M21x03		Práce v HZS				56 251,56		
19	1	Sekací práce	hod.	5,00000	632,04	3 160,20	Vlastní	Indiv
20	2	Vyměňování tras.	hod.	12,00000	632,04	7 584,48	Vlastní	Indiv
21	3	Spolupráce s revizním technikem	hod.	4,00000	632,04	2 528,16	Vlastní	Indiv
22	4	Dokumentace DPS	hod.	4,00000	632,04	2 528,16	Vlastní	Indiv
23	5	Koordinace s ostatními profesemi	hod.	4,00000	632,04	2 528,16	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	1006 rev	Elektro instalace- Komfort, a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	6	Příprava staveniště	hod.	8,00000	632,04	5 056,32	Vlastní	Indiv
25	7	Revize elektro	hod.	12,00000	1 053,40	12 640,80	Vlastní	Indiv
26	8	Uklid při montážích , demontážích	hod.	20,00000	632,04	12 640,80	Vlastní	Indiv
27	9	LIKVIDACE ODPADU, odvoz	hod.	12,00000	632,04	7 584,48	Vlastní	Indiv

Celkem	239 919,23
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	1007	Odvodnění sjezdu- Statutární město Brno+Komfort, a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				121 673,14		
1	131151343	Vrtání jamek strojně průměru přes 300 do 500 mm	m	12,20000	4 426,78	54 006,72	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131151343								
2	132354201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a , spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	37,02000	428,24	15 853,44	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132354201								
3	151101103	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost,, hloubky přes 4 do 8 m	m2	75,60000	216,53	16 369,67	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101103								
4	151101113	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m , od kraje výkopu příložené, hloubky přes 4 do 8 m	m2	75,60000	108,26	8 184,46	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101113								
5	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost	m3	11,99500	176,83	2 121,08	Vlastní	Indiv
přes 9 000 do 10 000 m								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137								
6	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost	m3	119,95000	9,62	1 153,92	Vlastní	Indiv
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	1007	Odvodnění sjezdu- Statutární město Brno+Komfort, a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139								
7	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes, 100 m3, zhornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	11,99500	74,58	894,59	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151112								
8	167151122	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, zhornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	11,99500	74,58	894,59	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151122								
9	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, zhuťných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	11,99500	116,68	1 399,58	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151112								
10	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do, Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	21,59100	268,51	5 797,40	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221								
11	1742511011	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách bez zhuťnění jam, šachet, , rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	25,02500	190,06	4 756,25	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/1742511011								
12	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo, materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku	m3	8,95100	253,82	2 271,94	Vlastní	Indiv
výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111101								
13	583373312	jemný štěrk frakce 32-63 mm- však	t	1,78200	695,29	1 239,01	Vlastní	Indiv
14	58331200	štěrkopísek netříděný	t	13,19600	510,04	6 730,49	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	1007	Odvodnění sjezdu- Statutární město Brno+Komfort, a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 320,33		
15	451573111	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	2,98400	1 112,71	3 320,33	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111								
Díl: 2		Zakládání				791,44		
16	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní, vrovíně nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	5,55000	45,71	253,69	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141111								
17	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	6,57400	81,80	537,75	Vlastní	Indiv
Díl: 8		Trubní vedení				48 638,63		
18	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve , sklonu do 20 % DN 110	m	12,00000	467,58	5 610,96	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871263121								
19	28611118	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN8	m	12,36000	333,63	4 123,67	Vlastní	Indiv
20	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve , sklonu do 20 % DN 125	m	18,10000	486,18	8 799,86	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871273121								
21	28611164	trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN8	m	18,64300	382,00	7 121,63	Vlastní	Indiv
22	877260310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého, plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 100	kus	16,00000	489,91	7 838,56	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877260310								
23	28611351	koleno kanalizační PVC KG SN 8 110x45°	kus	16,80000	336,11	5 646,65	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	1007	Odvodnění sjezdu- Statutární město Brno+Komfort, a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	877270320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého, plnostěnného odboček DN 125 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877270320	kus	3,00000	405,57	1 216,71	Vlastní	Indiv
25	28617201	odbočka kanalizační PVC KG SN 8 45° DN 125/100	kus	3,00000	440,29	1 320,87	Vlastní	Indiv
26	877270330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého, plnostěnného spojek nebo redukci DN 125 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877270330	kus	3,00000	405,57	1 216,71	Vlastní	Indiv
27	28611502	redukce kanalizační PVC SN8 125/110	kus	3,15000	434,09	1 367,38	Vlastní	Indiv
28	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892351111	m	26,10000	99,22	2 589,64	Vlastní	Indiv
29	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892372111	kus	3,00000	595,33	1 785,99	Vlastní	Indiv
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				86 734,36		
30	935922111	Odvodňovací žlab z polymerbetonu pro třídu zatížení D 400 konstrukční výšky do 275 mm prvek základní , , včetně můstkové roštu z tvárné litiny https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935922111	m	27,20000	2 927,03	79 615,22	Vlastní	Indiv
31	935922117	Odvodňovací žlab z polymerbetonu pro třídu zatížení D 400 konstrukční výšky do 275 mm čelní stěna, pro začátek a konec https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935922117	kus	14,00000	508,51	7 119,14	Vlastní	Indiv
Díl: 998		Přesun hmot				2 769,01		
32	998225111	Přesun hmot pro komunikace skrytým zkameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní, vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111	t	15,06800	86,61	1 305,04	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	1007	Odvodnění sjezdu- Statutární město Brno+Komfort, a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody,, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	13,26300	110,38	1 463,97	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101

Celkem	263 926,91
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	1008	D2 Odvodnění sjezdu- Komfort, a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				27 678,21		
1	131151343	Vrtání jamek strojně průměru přes 300 do 500 mm	m	2,20000	4 426,78	9 738,92	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131151343								
2	132354201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a , spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	3,24000	428,24	1 387,50	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132354201								
3	151101103	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost,, hloubky přes 4 do 8 m	m2	22,80000	216,53	4 936,88	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101103								
4	151101113	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m , od kraje výkopu příložené, hloubky přes 4 do 8 m	m2	22,80000	108,26	2 468,33	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101113								
5	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost	m3	4,65400	176,83	822,97	Vlastní	Indiv
přes 9 000 do 10 000 m								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137								
6	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost	m3	46,54000	9,62	447,71	Vlastní	Indiv
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	1008	D2 Odvodnění sjezdu- Komfort, a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139								
7	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes, 100 m3, zhornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	4,65400	74,58	347,10	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151112								
8	167151122	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, zhornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	4,65400	74,58	347,10	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151122								
9	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	4,65400	116,68	543,03	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151112								
10	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do, Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,37700	268,51	2 249,31	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221								
11	1742511011	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, , rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,94400	190,06	369,48	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/1742511011								
12	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo, materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku	m3	3,07800	253,82	781,26	Vlastní	Indiv
výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111101								
13	583373312	jemný štěrk frakce 32-63 mm- však	t	0,59400	695,29	413,00	Vlastní	Indiv
14	58331200	štěrkopísek netříděný	t	5,54000	510,04	2 825,62	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	1008	D2 Odvodnění sjezdu- Komfort, a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 141,64		
15	451573111	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	1,02600	1 112,71	1 141,64	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111								
Díl: 2		Zakládání				263,78		
16	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní, vrovíně nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	1,85000	45,71	84,56	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141111								
17	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	2,19100	81,80	179,22	Vlastní	Indiv
Díl: 8		Trubní vedení				23 451,50		
18	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve , sklonu do 20 % DN 110	m	2,00000	528,35	1 056,70	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871263121								
19	28611118	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN8	m	2,06000	783,85	1 614,73	Vlastní	Indiv
20	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve , sklonu do 20 % DN 125	m	7,60000	617,65	4 694,14	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871273121								
21	28611164	trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN8	m	7,82800	948,80	7 427,21	Vlastní	Indiv
22	877260310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého, plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 100	kus	4,00000	605,25	2 421,00	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877260310								
23	28611351	koleno kanalizační PVC KG SN 8 110x45°	kus	4,20000	446,50	1 875,30	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	1008	D2 Odvodnění sjezdu- Komfort, a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	877260320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého, plnostěnného odboček DN 100 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877260320	kus	1,00000	605,25	605,25	Vlastní	Indiv
25	28611908	odbočka kanalizační plastová PVC KG SN8 s hrdlem KG 110/110/45°	kus	1,05000	446,50	468,83	Vlastní	Indiv
26	877270330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého, plnostěnného spojek nebo redukcí DN 125 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877270330	kus	1,00000	670,98	670,98	Vlastní	Indiv
27	28611502	redukce kanalizační PVC SN8 125/110	kus	1,05000	728,04	764,44	Vlastní	Indiv
28	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892351111	m	9,60000	111,62	1 071,55	Vlastní	Indiv
29	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892372111	kus	1,00000	781,37	781,37	Vlastní	Indiv
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 324,46		
30	935922111	Odvodňovací žlab z polymerbetonu pro třídu zatížení D 400 konstrukční výšky do 275 mm prvek základní , , včetně můstkové roštu z tvárné litiny https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935922111	m	6,60000	3 261,90	21 528,54	Vlastní	Indiv
31	935922117	Odvodňovací žlab z polymerbetonu pro třídu zatížení D 400 konstrukční výšky do 275 mm čelní stěna, pro začátek a konec https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935922117	kus	4,00000	448,98	1 795,92	Vlastní	Indiv
Díl: 998		Přesun hmot				907,68		
32	998225111	Přesun hmot pro komunikace skrytem zkameníva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní, vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111	t	6,16100	86,61	533,60	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	1008	D2 Odvodnění sjezdu- Komfort, a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody,, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,38900	110,38	374,08	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101

Celkem	76 767,27
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	SO07a	Zámková dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				16 034,97		
1	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	16,72650	279,08	4 668,03	RTS 24/ I	RTS 24/ I
2	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	5,57550	74,58	415,82	RTS 24/ I	RTS 24/ I
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,57550	176,83	985,92	RTS 24/ I	RTS 24/ I
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	83,63250	9,62	804,54	RTS 24/ I	RTS 24/ I
5	171102111R00	Uložení sypaniny do násypů v aktivní zóně	m3	27,87750	117,89	3 286,48	RTS 24/ I	RTS 24/ I
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	5,57550	12,03	67,07	RTS 24/ I	RTS 24/ I
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	55,75500	51,73	2 884,21	RTS 24/ I	RTS 24/ I
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	5,57550	524,24	2 922,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Cena dle Pískovny Černovice. www.piskovna-cernovice.cz

Díl: 5		Komunikace				63 317,26		
9	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	55,75500	235,05	13 105,21	RTS 24/ I	RTS 24/ I
10	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	53,10000	391,75	20 801,93	RTS 24/ I	RTS 24/ I
11	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	50,00000	152,09	7 604,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
12	592451187R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 100 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	58,41000	373,32	21 805,62	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				32 833,32		
13	917862111RT5	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku, 100/10/25	m	52,00000	631,41	32 833,32	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				949,77		
14	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	45,79408	20,74	949,77	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Celkem	113 135,32
---------------	-------------------

Položkový rozpočet

S:	24MM021.3	SO 06 sjezd Tuřany - Holásky
O:	SO 06	Sjezd
R:	SO07a	Zámková dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání